

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 13 КВІТНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№76 (7736)

ЦИТАТА ДНЯ

РАДОСЛАВ СІКОРСЬКИЙ:



«Закон потрібно винести на голосування, щоб кошти і необхідну зброю могли постачати Україні. Якщо цього не буде, росія завдаватиме нових руйнувань, а довіра до США буде під питанням».

Глава МЗС Польщі вкотре закликав спікера Палати представників Майка Джонсона дати змогу демократії ухвалити рішення

Латвія гарантує безпекову підтримку

УГОДА. У Вільнюсі Президент України Володимир Зеленський і Президент Латвії Едгарс Рінкевичс підписали Угоду про співробітництво у сфері безпеки та довгострокову підтримку.

У межах військової підтримки документом передбачено, що подальша допомога від Латвії визначатиметься потребами, які висловлюватиме Україна, і забезпечуватиметься з урахуванням оцінки можливостей і потенціалу країни, а також сумісності з військовою підтримкою, наданою Україні дотепер.

Латвія поставила собі за мету на 2024-й, 2025-й і 2026 роки надавати Україні необхідну військову підтримку обсягом 0,25% валового внутрішнього продукту щорічно, зокрема військову підготовку і постачання техніки та озброєнь у наземній, повітряній, морській і кіберелектромагнітній сферах. 2024 року Латвія надасть Україні приблизно 112 мільйонів євро військової підтримки і надалі підтримуватиме Україну, зберігаючи нинішній динамічний рівень, стільки часу, скільки буде потрібно.

Латвія продовжить свою участь у Контактній групі з питань оборони України для надання військової підтримки Україні в координації із членами Альянсу, зокрема потенційної майбутньої допомоги у вигляді боєприпасів. Латвія разом з Великою Британією очолила коаліцію безпілотників для України для надання Україні мільйона безпілотників до кінця 2024 року і надалі. Вона також продовжуватиме робити внесок в очолювану Естонією коаліцію з інформаційних технологій і очолювану Литвою коаліцію з розмінування, надаючи обладнання і проводячи тренінги в межах UDCG.

В угоді також чітко закріплено підтримку від Латвії майбутнього членства України в ЄС і НАТО. Документ чинний протягом десяти років і передбачає можливість продовження його чинності за взаємною згодою сторін.

Україна уклала вже дев'ять двосторонніх безпекових угод: з Великою Британією, Німеччиною, Францією, Данією, Канадою, Італією, Нідерландами, Фінляндією та Латвією. Цей документ підписують на виконання Спільної декларації про підтримку України від 12 липня 2023 року. Загалом до неї приєдналися 32 держави, повідомляє Офіс Президента.

ЦИФРА ДНЯ

26 млрд дол.

становив товарообіг України за перший квартал цього року. Як повідомляє Держмитслужба, імпортували товарів на суму 16 млрд дол., а експортували — на 10 млрд

Єдності в Європі більше, ніж суперечностей



Учасники саміту ухвалили спільну декларацію, в якій висловили підтримку ідеї побачити стійкішу Європу

СОЮЗНИЦТВО. Президент України закликав учасників саміту Ініціативи трьох морів посилити протидію росії

Держава допоможе розвиватися регіональним медіа

ПОЗИЦІЯ. Про це заявив т.в.о. міністра культури та інформаційної політики Ростислав Карандєєв в ефірі радіостанції Х.ОН під час робочої поїздки на Херсонщину. Він зустрівся з іншими представниками регіональних медіа. Зокрема йшлося про роботу журналістів на деокупованих територіях.

«Моє перебування на Миколаївщині та розуміння того, як працює система інформування громадян на Херсонщині, змушує переглянути ставлення держави до роботи регіональних медіа. Ми посилюємо увагу до цього напрямку і продовжимо шукати донорські гроші, щоб забезпечити максимально широке та об'єктивне інформування громадян на підконтрольних і тимчасово окупованих територіях України», — сказав він.

Ростислав Карандєєв зазначив, що нині виклик для держави — донесення правдивої інформації, оскільки російська пропаганда спрямовує сили на дискредитацію уряду України, місцевої влади, Збройних сил. Ускладнює роботу брак технічних спроможностей, зокрема в місцях, де внаслідок бойових дій зруйновано теле- і радіопередавальні комплекси й інфраструктура для передачі інтернет-сигналу.

«Протидія фейкам — один з напрямів боротьби з ворогом, що забезпечить нашу стійкість, а надалі — визволення України», — підкреслив він.

Керівник міністерства зауважив, що регіональним медіа слід надати змогу розвиватися і задовольняти потреби громад. «Дякую за роботу всім представникам медіа, бо ви працюєте, навіть перебуваючи в умовах небезпеки, і здійснюєте справді героїчні вчинки», — цитує слова Ростислава Карандєєва МКІП.

Триває передплата на 2024 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua



Газета для тих, хто приймає рішення

✓ ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035		ІНДЕКС 40227	
На 1 місяць	120 грн	На 1 квартал	330 грн
На 3 місяці	360 грн	На 6 місяців	660 грн
На 6 місяців	720 грн		

Вартість приймання передплати — 15 грн за один абонемент.



4 820103 080053

КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ встановлені Національним банком України на 15 квітня 2024 року

USD 39.3990	EUR 41.9678	PLN 9.8527	AU 94366.91	AG 1143.58	PT 39316.66	PD 42018.25
за 1 долар США	за 1 євро	за 1 злотий		за 1 трийський унцію		

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Єдності в Європі більше, ніж суперечностей

Дев'ятий саміт Ініціативи Трьох морів відбувся в четвер у Вільносі. Участь у ньому взяв і Президент України Володимир Зеленський.

«Маємо бути відвертими: союзництво перевіряється саме тут — у захисті від російського терору. І щоб таких же російських ракет не було над Вільносом, чи Варшавою, чи Кишиневом, їх нарешті не має бути над Одесою та Харковом», — зазначив Володимир Зеленський, виступаючи у Вільносі.

Він подякував усім, хто контактує з партнерами України та застосовує всі можливі методи й засоби: дипломатію, медіа, політичну роботу. І окремо наголосив, що співпраця зі Сполученими Штатами має фундаментальне значення. Президент України також закликав країни — учасниці саміту створювати якомога більше спільних оборонних виробництв і водночас докласти максимум зусиль, щоб заблокувати постачання росії компонентів, які вона може використати у військовому виробництві.

«Співпраця з росією має стати токсичною для всіх», — переконаний глава держави.

Список підписантів відкритий

Володимир Зеленський зауважив, що перед самітом Україна уклала двосторонню безпекову угоду з дев'ятью країною — Латвією. Президент закликав інших лідерів Тримор'я долучитися до підписання таких документів з нашою країною. Також він закликав зміцнювати єдність у Євросоюзі.

«Україна вважає історично правильним, що регіон Балтій-

ського моря нарешті отримав історичний шанс на надійну безпеку після вступу Фінляндії та Швеції в НАТО. Такої самої безпеки потребує і регіон Чорного моря. Як демократична нація, що захищає наші спільні цінності Альянсу, Україна заслуговує на запрошення вступити в НАТО», — зазначив глава держави.

Володимир Зеленський наголосив, що росія має відчувати: єдності в Європі більше, ніж суперечностей.

«Усі суперечності, які є в Європі, мають долатися в демократичний спосіб та в перемовинах рівних. І час, який можемо використати для зближення, маємо використати, не втрачаючи жодного дня, а не те що місяця. У червні буде правильно фактично розпочати переговори про вступ України», — сказав він.

Глава Української держави сподівається, що червень стане важливим і щодо формули миру. Він запросив країни — учасниці саміту взяти участь у першому інавгураційному Глобальному саміті миру у Швейцарії та закликав залучити до нього світових лідерів.

Саме цього року потрібно сконцентрувати весь спільний потенціал на тому, щоб захистити і Україну, і незалежність кожного народу, який межує з росією. Про це Президент Володимир Зеленський заявив під час пресконференції за підсумками саміту Ініціативи трьох морів.

Глава Української держави зазначив, що розповів усім учасникам саміту про плани путіна на фронті цього року.

«Критично важливо, щоб кожен з партнерів виконав обіцяне щодо постачання зброї та сна-

рядів, а також щодо наших домовленостей про спільні виробництва. Кожного дня б'ють російські ракети, і щодня збільшується кількість обіцянок. Кожного дня українські війни на фронті витримують жорстокий тиск російської артилерії та керованих авіабомб. Реальність нарешті повинна почати відповідати словам», — наголосив він.

Володимир Зеленський акцентував, що пріоритет номер один — посилення протиповітряної оборони України.

«Ми маємо нагальну потребу в захисті Харкова, Одеси, Миколаєва, Запоріжжя та всіх інших наших міст від російських ударів. Я дякую кожному лідеру, який нас чує, готовий допомагати в комунікації з іншими партнерами, щоб Україна нарешті отримала системи ППО, які можуть нам допомогти. Вони є у світі та мають захищати життя», — зазначив глава держави.

Президент зауважив, що сьогодні існують виклики через затримку допомоги від США, посилення мобілізації в російській федерації, постачання агресору іранських «шахедів», артилерійських снарядів та ракет із КНДР. Він нагадав, що на початку війни Україна не мала сучасної західної зброї, був дефіцит снарядів калібру 155 мм, а нині наша країна вже налагодила власне виробництво.

«У нас не було далекобійних дронів, а сьогодні наші дрони летять на понад тисячу кілометрів. У нас не було сучасних систем РЕБ — сьогодні Україна виробляє їх сотнями. Але цього поки що замало, тому що росія атакує абсолютно все. Тому в усіх цих напрямках нам потрібна допомо-

га», — наголосив Володимир Зеленський.

Час реальних кроків

У межах участі в 9-му саміті Ініціативи трьох морів Президент України провів першу зустріч з новим Президентом Угорщини Тамашем Шуйоком. Володимир Зеленський привітав Тамаша Шуйока з обранням на посаду та висловив сподівання на ефективну співпрацю. Глава Української держави подякував Президентів Угорщини за однозначну підтримку суверенітету й територіальної цілісності України. Володимир Зеленський поінформував угорського колегу про просування нашої країни на шляху до євроінтеграції та підготовку Глобального саміту миру у Швейцарії. Він запросив Угорщину взяти в ньому участь і запропонував приєднатися до Вільнюської декларації G7 про підтримку України й розпочати роботу над двосторонньою безпековою угодою. Лідери позитивно відзначили діалог між урядами України та Угорщини, зокрема щодо транзиту товарів через спільний кордон.

У Вільносі Володимир Зеленський провів також зустрічі з іншими лідерами, зокрема із Президентом Республіки Польща Анджеєм Дудою. Глава Української держави подякував Польщі за послідовну підтримку України та оборонну допомогу. Володимир Зеленський відзначив участь країни в чеській ініціативі щодо закупівлі боєприпасів для України. Він поінформував колегу про російські удари по енергетичних об'єктах, лікві-

дацію наслідків та складну ситуацію в Харкові.

«Україна дедалі більше потерпає від російського ракетного терору. Щодня знищується інфраструктура та гинуть люди. Тому ми критично потребуємо посиленої підтримки від партнерів, передусім ППО», — наголосив Президент України.

Із Президентом Румунії Клаусом Йоганнісом глава Української держави говорив про російські обстріли Дністровської ГЕС і акцентував на можливих загрозах для Молдови. Лідери обговорили співпрацю в оборонній галузі. Президент України наголосив на посиленні української ППО для створення надійного повітряного щита. Глава держави високо оцінив послідовну підтримку України від Румунії на шляху до вступу в ЄС і НАТО. Президенти обговорили роботу експортного коридору України з Румунією та Молдовою і розвиток інфраструктури та логістичних шляхів на спільному кордоні.

«Цінуємо позицію Румунії в питанні транзиту української агропродукції. В умовах агресії росії тандем Україна — Румунія робить значний внесок у глобальну продовольчу безпеку», — наголосив Володимир Зеленський.

Також Володимир Зеленський зустрівся із Президентом Чеської Республіки Петром Павлом. Президент України подякував главі Чеської держави за непохитну підтримку України у протидії російській агресії. Лідери обговорили оборонну підтримку України та посилення співпраці в галузі ОПК.

Джерело:
Офіс Президента

Україна та Словаччина домовилися про спільне виробництво інженерної техніки для розмінування

ДВОСТОРОННІ ВІДНОСИНИ. У четвер в місті Міхаловце (Словаччина) відбулися консультації урядів двох країн на чолі із прем'єр-міністрами. Сторони обговорили важливі питання, такі як енергетика, економічна співпраця, гуманітарна підтримка України.

Прем'єр-міністр України Денис Шмигаль повідомив, що першочергово урядовці обговорили питання енергетики.

«росіяни завдали чергового комбінованого ракетно-дронного удару по енергетичній інфраструктурі. Ознайомив Прем'єр-міністра із ситуацією. Вдячні Словаччині за підтримку. Маємо також багато амбітних планів», — наголосив Денис Шмигаль і додав, що до кінця 2028 року заплановано завершити реконструкцію та модернізацію електричного інтерконектора Мукачєво — Вельке Капушани. Це збільшить можливості експорту та імпорту електроенергії.

Крім того, Словаччина зможе використати український морський нафтовий термінал, а також українські газосховища. Сторони домовилися створити спільну робочу групу, яка допоможе диверсифікувати постачання ядерного пального на АЕС, і це стане ще одним кроком до енергетичної незалежності Європи.

Також на порядку денному урядовців була політична підтримка нашої держави.



Денис Шмигаль був присутній на започаткуванні проекту будівництва Укрзалізницею європейської колії Чоп — Ужгород

«Словаччина твердо виступає за територіальну цілісність і суверенітет України, засуджує російську агресію та солідарна з нашими євроінтеграційними прагненнями. Говорили про участь Словаччини в імплементації формули миру Президента України Володимира Зеленського, зокрема пункту про радіаційну та ядерну безпеку, а також про екологічну безпеку в контексті гуманітарного розмінування», — повідомив Прем'єр-міністр України.

Важливим блоком консультацій стали торгівля та відновлення. Уряди двох держав домовилися до середини наступного року переглянути договірну базу стосовно фінансово-технічної, економічної співпраці та соціального захисту.

За словами Дениса Шмигаль, зі словацькою стороною досягнуто домовленостей опрацювати якнайшвидше скасування односторонніх обмежень на українську агропродукцію.

Україна сподівається, що бізнес-спільноти Словаччини братимуть участь у відбудові нашої держави. Представників словацького бізнесу й уряд запрошено на конференцію з відновлення в Берліні.

Ще одним блоком питань, яке порушували на міжурядових консультаціях, стала логістика. За словами Дениса Шмигаль, сторони досягнули домовленості про відкриття до кінця цього року прямого пасажирського за-

лізничного сполучення Київ — Кошице.

Україна готова активно розширювати пропускну спроможність прикордонних пунктів пропуску.

«Запропонували Словаччині внести зміни до угод про статус певних пропускових пунктів на кордоні. Готуємося до переговорів з європейським фондом Connecting Europe Facility для залучення інвестицій в розвиток транскордонного залізничного маршруту Чоп — Черна-над-Тисою», — зазначив Прем'єр-міністр.

Під час зустрічі йшлося також про розмінування. У цьому питанні Словаччина готова допомагати Україні. Ідеться зокрема про спільне виробництво інженерної техніки та надання вже готових машин для виявлення і знешкодження мін.

Денис Шмигаль зазначив, що переговори засвідчили прогрес у досягненні спільних цілей України та Словаччини.

«Ми свідомі того, що в кожній з наших держав є свої національні інтереси та свої пріоритети, які часом можуть не збігатися. Водночас маємо добру волю, прагматичну налаштованість та бажання вирішувати всі питання у форматі конструктивного і результативного діалогу», — резюмував Прем'єр-міністр.

За підсумками міжурядових консультацій Україна та Сло-

ваччина підписали угоди, серед яких дорожня карта спільних дій та Меморандум про взаєморозуміння щодо співробітництва в галузі ядерної енергетики.

11 квітня за участі Прем'єр-міністра Дениса Шмигаль було започатковано проект будівництва Укрзалізницею європейської колії Чоп — Ужгород.

«Ужгород стає першим обласним центром України, який буде з'єднано євроколєю з Європою. Це дасть змогу запустити пряме залізничне сполучення між Ужгородом та Віднем, Братиславою, Кошице, Будапештом, Прагою, Бухарестом, Дрезденом та Белградом», — наголосив Прем'єр.

Реалізація проекту, за його словами, створить в Ужгороді транспортний хаб, який забезпечить зручну та швидку пересадку пасажирів між поїздами широкої колії та поїздами країни ЄС. Денис Шмигаль зауважив, що будівництво цієї євроколії фінансуватимуть за рахунок грантових коштів ЄС, які Укрзалізниця отримала в межах програми Connecting Europe Facility. У найближчому майбутньому заплановано за рахунок коштів ЄС реалізувати аналогічні проекти зі Львова та Чернівців.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 9 квітня 2024 р. № 397
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 7 березня 2022 р. № 216

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 7 березня 2022 р. № 216 «Де-які питання закупівлі лікарських засобів, медичних виробів та допоміжних засобів до них» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 25, ст. 1303, № 49, ст. 2759, № 74, ст. 4474, № 95, ст. 5893, № 98, ст. 6114; 2023 р., № 44, ст. 2345) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 9 квітня 2024 р. № 397

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України від 7 березня 2022 р. № 216

1. У постанові:
1) вступну частину викласти в такій редакції:
«Відповідно до частини третьої статті 54 Основ законодавства України про охорону здоров'я Кабінет Міністрів України постановляє:»;
2) у пункті 1:
абзац другий викласти в такій редакції:
«перелік лікарських засобів, медичних виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються за кошти державного бюджету для виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров'я»;
абзац третій виключити.
2. У переліку лікарських засобів, медичних виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються на виконання відповідних угод (договорів), укладених особою, уповноваженою на здійснення закупівель у сфері охорони здоров'я для виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров'я, затвердженому зазначеною постановою:

- 1) назву переліку викласти в такій редакції:

**«ПЕРЕЛІК
лікарських засобів, медичних виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються за кошти державного бюджету для виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров'я»;**

- 2) розділ «Реактиви для проведення масового скринінгу новонароджених на фе-нілкетонурію, вроджений гіпотиреоз, муковісцидоз та адреногенітальний синдром» виключити;

- 3) у підрозділі «Закупівля лікарських засобів для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання, та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим» розділу «Лікарські засоби та медичні вироби для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворюван-ня, та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорос-лим» виключити таку позицію:

«Ітраконазол	—»	150 мл (10 мг/мл);
--------------	----	-----------------------

- 4) у розділі «Медикаменти для громадян, хворих на первинні (вроджені) імуно-дефіцити»:
назву розділу викласти в такій редакції:

«Медикаменти для громадян, хворих на первинні (вроджені) імунodefіцити та хворобу Кавасакі»;

позицію			
«Імуноглобулін людини нормальний для підшкірного введення	флакони, шприци	10 мл, 15—20 % (150—200 мг/мл)»	
замінити такою позицією:			
«Імуноглобулін людини нормальний для підшкірного введення	флакони, шприци	10 мл або 12 мл, 15—20 % (150—200 мг/мл);	
виключити таку позицію:			
«Ітраконазол	флакони	150 мл (10 мг/мл)	—»»;

- 5) розділ «Витратні матеріали для визначення рівня глюкози в крові, гліковано-го гемоглобіну» виключити;
6) розділ «Ендопротези і набори для імплантації» викласти в такій редакції:

«Медичні вироби для проведення ортопедичних, травматологічних та нейрохірургічних оперативних втручань

Назва медичного виробу	Одиниця виміру	Примітка
<i>Ендопротези і набори для імплантації</i>		
Ендопротез колінного суглоба	штук/ наборів/ комп-лектів	
Кульшові суглоби цементні: тотальні ендопротези	—»	для використання у гро-мадян з переломом шийки стегна чи за наявності кок-сартрозу різного генезу
ендопротези однополюсні з подвійною сферою обертання	штук/ наборів/ комп-лектів	для використання у гро-мадян з переломом шийки стегна чи за наявності кок-сартрозу різного генезу
Тотальні ендопротези кульшового суглоба безцементні	—»	—»
Ендопротез кульшового суглоба ре-візійний	—»	для використання у грома-дян, що потребують ревізій-ного ендопротезування
Ендопротез колінного суглоба ревізій-ний зв'язаний ротаційний	—»	для використання у грома-дян з недосконалим остео-генезом
Інтрамедулярний телескопічний рота-ційно-стабільний фіксатор стегна з те-лескопічним фіксатором шийки стег-нової кістки	—»	—»
Інтрамедулярний телескопічний рота-ційно-стабільний фіксатор	—»	—»
Блокувальні елементи для інтрамеду-лярних фіксаторів	—»	—»
Інтрамедулярний фіксатор (стержень)	—»	—»
Модульний протез для дистального відділу стегнової кістки	—»	для використання у дітей, хворих на пухлини кісток
Модульний протез для проксимально-го відділу великогомілкової кістки	—»	—»
Імпланти та інструменти для корек-ції складних сколіотичних деформа-цій хребта	—»	для використання у дітей із складними сколіотичними деформаціями хребта

Медичні вироби для лікування травм, у тому числі бойових

Пластина для проксимального відді-лу плечової кістки та комплект гвин-тів до неї	штук/ набо-рів/ комп-лектів	для синтезу плечової кістки
Пластина дистально-медіальна плечова та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Пластина дистально-латеральна плече-ва та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Пластина для ключиці S-подібна та комплект гвинтів до неї	—»	для синтезу ключиці та ло-патки
Пластина для ключиці гачкоподібна та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Пластина для дистального відділу клю-чиці та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Пластина пряма реконструктивна та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Літьова LCP-пластина та комплект гвинтів до неї	—»	для синтезу передпліччя та плеча
Пряма LCP-пластина для передпліччя та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Пластина плечова пряма та комплект гвинтів до неї	—»	—»

Пластина для дистального відділу променевої кістки та комплект гвин-тів до неї	—»	для синтезу передпліччя та кісток кисті
Пластина для фалангів пальців пряма та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Пластина для фалангів пальців T-подібна та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Пластина для фалангів пальців L-подібна або Y-подібна, або мишцелко-ва та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Пластина для проксимального відді-лу стегнової кістки та комплект гвин-тів до неї	штук/ набо-рів/ комп-лектів	для синтезу стегнової кістки
Пластина для дистального відділу стег-нової кістки та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Пластина стегнова пряма та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Пластина великогомілкова пряма та комплект гвинтів до неї	—»	для синтезу кісток гомілки
Пластина великогомілкова прокси-мально-латеральна та комплект гвин-тів до неї	—»	—»
Пластина великогомілкова T-подібна або анатомічно проксимально-медіаль-на та комплект гвинтів до неї	—»	—»
1/3 трубчаста пластина та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Дистальна малоомілкова LCP-пластина та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Проксимально-латеральна L-подібна великогомілкова LCP-пластина та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Пластина великогомілкова дистально-медіальна та комплект гвинтів до неї	—»	для синтезу кісток гомілко-во-ступеневого суглобу
Пластина великогомілкова дистально-латеральна та комплект гвинтів до неї	—»	—»
Дистальна малоомілкова LCP-пластина та комплект гвинтів до неї	—»	—»
П'яtkова пластина та комплект гвин-тів до неї	—»	для синтезу п'яtkової кістки
Спиця Кіршнера	—»	—»
Стрижень для інтрамедулярного остео-синтезу стегнової кістки у комплекті	—»	—»
Стрижень для інтрамедулярного ост-теосинтезу великогомілкової кістки у комплекті	—»	—»
Стрижень антитротаційний для прокси-мального відділу стегнової кістки у комплекті	штук/ набо-рів/ комп-лектів	—»
Стрижень інтрамедулярний плечовий у комплекті	—»	—»
Стрижень стегновий ретроградний у комплекті	—»	—»
Система для транспедиккулярної фікса-ції хребта (чотири гвинти) у комплекті	—»	—»
Система для транспедиклярної фікса-ції хребта (шість гвинтів) у комплекті	—»	—»
Система для транспедиклярної фікса-ції хребта (вісім гвинтів) у комплекті	—»	—»
Система для транспедиклярної фікса-ції хребта (10 гвинтів) у комплекті	—»	—»
Сітка титанова для краніопластики з набором гвинтів до неї	—»	»;

- 7) доповнити перелік після розділу «Медичні вироби для проведення ортопедич-них, травматологічних та нейрохірургічних оперативних втручань» розділом такого змісту:

«Медичні вироби для слухопротезування		
Назва медичного виробу	Одиниця виміру	Примітка
Система кохлеарної імплантації, призначена для компенсації глухоти	штук/наборів/ комплектів	—»
Система імплантації кісткової провідності, що імплантується в кістку, у складі імплан-та (частина, що імплантується) та мовного процесора (зовнішня частина)	—»	—»»;
Слухові апарати	—»	—»»;

- 8) у розділі «Лікарські засоби та медичні вироби для закладів охорони здоров'я для забезпечення лікування хворих із серцево-судинними та судинно-мозковими за-хворюваннями» підрозділ «Гемостатичні засоби для місцевого застосування» під-розділу «Лікарські засоби для забезпечення лікування хворих із серцево-судинни-ми та судинно-мозковими захворюваннями» викласти в такій редакції:

Непатентована назва лікарського засобу або назва медичного виробу	Форма випуску	Дозування	Примітка
<i>Гемостатичні засоби або вироби для місцевого застосування</i>			
Гемостатичний засіб або виріб	пластина, матриця, тромбін з крові люди-вкрита оболонкою, ни 2 МО/см² ліофілізо-розміром 9,5 см x 4,8 см або прокладка з колагену 45 мм x 90 мм	ванний фібриноген лю-дини 5,5 мг/см² або ко-лаген з бичачої дерми з покриттям NHS-PEG (пентаеритри-тол поліетиленгліколь ефір тетра-сукцинімі-дил глутарат)	
Гемостатичний засіб або виріб	пластина, матриця, тромбін з крові люди-вкрита оболонкою, ни 2 МО/см² ліофілізо-розміром 4,8 см x 4,8 см або прокладка з колагену 45 мм x 45 мм	ванний фібриноген лю-дини 5,5 мг/см² або ко-лаген з бичачої дерми з покриттям NHS-PEG (пентаеритри-тол поліетиленгліколь ефір тетра-сукцинімі-дил глутарат);	

- 9) розділ «Закупівля високоартісного медичного обладнання для опорних закла-дів охорони здоров'я у госпітальних округах та закладів охорони здоров'я, які забез-печують надання інтенсивного лікування, медичного та лабораторного обладнання, для закладів охорони здоров'я, що належать до сфери управління МОЗ та забезпе-чують токсиколого-гігієнічну оцінку та розроблення гігієнічних нормативів і регла-ментів» виключити.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 9 квітня 2024 р. № 398
Київ

Про внесення зміни в додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2014 р. № 85

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести зміну в додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2014 р. № 85 «Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів центральних органів виконавчої влади, інших державних ор-ганів» (Офіційний вісник України, 2014 р., № 29, ст. 814; 2015 р., № 86, ст. 2882; 2018 р., № 81, ст. 2701), замінивши позицію

«Національне агентство з питань вияв-лення, розшуку та управління актива-ми, одержаними від корупційних та ін-ших злочинів	195	195	240	240»
такою позицією:				
«АРМА	300	300	90	90».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 9 квітня 2024 р. № 403
Київ

Про вихід з Угоди про співробітництво в галузі машинобудування

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
1. Вийти з Угоди про співробітництво в галузі машинобудування, вчиненої 24 ве-ресня 1993 р. у м. Москві.
2. Міністерству закордонних справ в установленому порядку повідомити депози-тарію про вихід з Угоди, зазначеної в пункті 1 цієї постанови.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 9 квітня 2024 р. № 304-р
Київ

Про звернення до Національного банку з клопотанням про надання окремого дозволу на проведення приватним акціонерним товариством «АвтоКрАЗ» транскордонного переказу валютних цінностей

Відповідно до пункту 14 статті 16 «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про валюту і валютні операції» звернутися до Національного банку з кло-потанням про надання окремого дозволу на проведення приватним акціонерним то-вариством «АвтоКрАЗ» транскордонного переказу валютних цінностей згідно з до-датком.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 9 квітня 2024 р. № 304-р

КЛОПОТАННЯ
про надання окремого дозволу на проведення приватним акціонерним товариством «АвтоКрАЗ» транскордонного переказу валютних цінностей

Незважаючи на триваючі військові дії внаслідок повномасштабного вторгнення Російської Федерації на територію України 24 лютого 2022 р., ПрАТ «АвтоКрАЗ» про-довжує складання вантажних автомобілів, у тому числі спеціальних підвищеної про-хідності, призначених для задоволення потреб Збройних Сил.

З метою виконання умов державних контрактів (договорів), укладених з Мінобо-рони, та виконання виробничих планів щодо виробництва вантажних автомобілів для потреб Збройних Сил ПрАТ «АвтоКрАЗ» підписало контракти (договори) на закупів-лю комплектувальних виробів з такими контрагентами:

TOB «Вейчай Україна», яке є дочірньою компанією «Weichai Power (Hong Kong) International Development Co., Ltd.» (КНР), яка входить до групи компаній «Weichai Power Co., Ltd.», КНР (договір від 21 квітня 2023 р. № 125/23);
компанією «SHAANXI FAST GEAR CO., LTD.», КНР — виробником коробок переми-канія передач (договір від 12 травня 2023 р. № FAST-KRAZ-NEW).

Водночас ПрАТ «АвтоКрАЗ» має кредиторську заборгованість перед такими ви-робниками, а саме:
компанією «Shandong Weichai Import and Export Corporation», КНР — за поставле-ні в 2019 році комплектувальні вироби на загальну суму 1 081 464 (один мільйон ві-сімдесят одна тисяча чотириста шістдесят чотири) долари США;
компанією «SHAANXI FAST GEAR CO., LTD.», КНР — за поставлені у 2018—2019 роках коробки перемиканія передач на загальну суму 305 370,26 долара США (три-ста п'ять тисяч триста сімдесят доларів США 26 центів).

Зазначена заборгованість утворилась в період, що передував зміні акціонера, зо-крема внаслідок фактичного припинення господарської діяльності ПрАТ «АвтоКрАЗ» протягом 2020 року — першої половини 2022 року. Зовнішньоекономічні контракти (договори), за якими утворилась заборгованість, виконані з боку контрагентів у повному обсязі.

Непогашення протягом тривалого періоду заборгованості з боку ПрАТ «Ав-тоКрАЗ» створює ризик того, що компанії «Shandong Weichai Import and Export Corporation» і «SHAANXI FAST GEAR CO., LTD» припинять подальші поставки комп-лектувальних виробів. Це призведе до переривання виробництва вантажних автомо-білів КрАЗ, призначених для Збройних Сил.

Для запобігання зазначеному ризику ПрАТ «АвтоКрАЗ» за рахунок отримання прибутку від реалізації вантажних автомобілів готове здійснювати погашення кре-диторської заборгованості перед зазначеними постачальниками, що утворилась рані-ше.

Згідно з підпунктом 6 пункту 14 постанови Правління Національного банку від 24 лютого 2022 р. № 18 «Про роботу банківської системи в період запровадження воен-ного стану» уповноваженим установам забороняється здійснювати транскордонний переказ валютних цінностей з України/переказ коштів на кореспондентські рахунки банків-нерезидентів у гривнях/іноземній валюті, відкриті в банках-резидентах, вклю-чаючи перекази, що здійснюються за дорученням клієнтів, крім випадків їх здійснен-ня на підставі окремих дозволів (рішень) Національного банку, що приймаються на підставі розпоряджень Кабінету Міністрів України.

Ураховуючи зазначене, відповідно до пункту 14 статті 16 «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про валюту і валютні операції» Кабінет Міністрів Украї-ни звертається до Національного банку щодо надання окремого дозволу на здійснен-ня ПрАТ «АвтоКрАЗ» транскордонного переказу валютних цінностей з оплати послуг нерезидентів згідно з такою інформацією:

найменування юридичної особи — ПрАТ «АвтоКрАЗ» (код згідно з ЄДРПОУ 05808735);

обґрунтування, підстави для проведення кожної операції з огляду на важливість її здійснення такою юридичною особою для інтересів держави під час воєнного стану — здійснення розрахунків із постачальниками дасть можливість ПрАТ «АвтоКрАЗ» уникнути збою виробництва вантажних автомобілів, призначених для Збройних Сил, і виконати умови контрактів, укладених із Міноборони, в результаті чого мають бути отримані такі переваги для інтересів держави під час воєнного стану:
задоволення потреб Збройних Сил у вантажних автомобілях КрАЗ;
підтримання функціонування вітчизняного виробника вантажних автомобілів, що є виконавцем державних контрактів (договорів);
виконання зобов'язань із сплати платежів за зовнішньоекономічними контракта-ми, зокрема:

з компанією «Shandong Weichai Import and Export Corporation» згідно з контрак-том від 15 вересня 2017 р. № SCU-069 (в частині розрахунків за поставлені в 2019 ро-ці комплектувальні вироби);

з компанією «SHAANXI FAST GEAR CO., LTD» згідно з контрактом від 21 червня 2018 р. № KRAZ-FAST 025 (в частині розрахунків за поставлені в 2018 році комплек-тувальні вироби);

з компанією «SHAANXI FAST GEAR CO., LTD» згідно з контрактом від 10 липня 2018 р. № KRAZ-FAST 026 (в частині розрахунків за поставлені в 2018 році комплек-тувальні вироби);

з компанією «SHAANXI FAST GEAR CO., LTD» згідно з контрактом від 11 жовтня 2018 р. № KRAZ-FAST 027 (в частині розрахунків за поставлені в 2018 році комплек-тувальні вироби);

з компанією «SHAANXI FAST GEAR CO., LTD» згідно з контрактом від 15 листопа-да 2018 р. № KRAZ-FAST 028 (в частині розрахунків за поставлені в 2019 році комп-лектувальні вироби);

з компанією «SHAANXI FAST GEAR CO., LTD» згідно з контрактом від 31 січня 2019 р. № KRAZ-FAST 029 (в частині розрахунків за поставлені в 2019 році комплектуваль-ні вироби);

з компанією «SHAANXI FAST GEAR CO., LTD» згідно з контрактом від 25 квітня 2019 р. № KRAZ-FAST 030 (в частині розрахунків за поставлені в 2019 році комплек-тувальні вироби).

Сума операції — 1 386 834,26 долара США (один мільйон триста вісімдесят шість тисяч вісімсот тридцять чотири долари США 26 центів), в тому числі:

компанія «Shandong Weichai Import and Export Corporation», КНР — 1 081 464 (один мільйон вісімдесят одна тисяча чотириста шістдесят чотири) долари США;
компанія «SHAANXI FAST GEAR CO., LTD», КНР — 305 370,26 долара США (триста п'ять тисяч триста сімдесят доларів США 26 центів).

Контрагенти операції — компанії «Shandong Weichai Import and Export Corporation», «SHAANXI FAST GEAR CO., LTD».

Найменування банку, через який проводитиметься така операція, — АБ «Укргаз-банк» (код згідно з ЄДРПОУ 23697280).

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 12 квітня 2024 р. № 406
Київ

Про внесення змін до Положення
про покладення спеціальних обов’язків
на суб’єктів ринку природного
газу для забезпечення загальносуспільних
інтересів у процесі функціонування ринку
природного газу

Кабінет Міністрів України **постановляє**:
Внести до Положення про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 6 березня 2022 р. № 222 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 25, ст. 1297, № 39, ст. 2080, № 74, ст. 4492; 2023 р., № 2, ст. 123, № 47, ст. 2549, № 84, ст. 4856; 2024 р., № 4, ст. 154, № 8, ст. 388), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 12 квітня 2024 р. № 406

ЗМІНИ,

що вносяться до Положення про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу

- У пункті 4:
 - підпункт 3 виключити;
- підпункт 5 після слів «операторів газорозподільних систем» доповнити словами «, виробників електричної енергії».
- В абзаці першому пункту 5 цифри і слова «15 квітня 2024 р.» замінити цифрами і словами «31 серпня 2024 р.».
- Пункт 7 виключити.
- У пункті 8 цифри і слова «15 квітня 2024 р.» замінити цифрами і словами «31 серпня 2024 р.», а цифри «5—7» — цифрами «5, 6».
- В абзаці першому пункту 8 цифри і слова «15 квітня 2024 р.» замінити цифрами і словами «31 серпня 2024 р.».
- У пункті 9 цифри і слова «15 квітня 2024 р.» замінити цифрами і словами «31 серпня 2024 р.», а після слів і цифри «(обсяг І — фіксований)» доповнити словами «, виробників електричної енергії».
- Пункт 10 виключити.
- В абзаці першому пункту 1 додатка 1 до Положення цифри і слова «15 квітня 2024 р.» замінити цифрами і словами «31 серпня 2024 р.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 12 квітня 2024 р. № 407
Київ

Про внесення змін до постанови
Кабінету Міністрів України
від 19 липня 2022 р. № 812

Кабінет Міністрів України **постановляє**:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 19 липня 2022 р. № 812 «Про затвердження Положення про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу щодо особливостей постачання природного газу виробникам теплової енергії та бюджетним установам» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 59, ст. 3559, № 62, ст. 3727; 2023 р., № 2, ст. 136, № 47, ст. 2547, № 82, ст. 4710, № 92, ст. 5357; 2024 р., № 8, ст. 388, № 11, ст. 672) зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 12 квітня 2024 р. № 407

ЗМІНИ,

що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 19 липня 2022 р. № 812

- У постанові:
 - у пункті 3¹:
підпункт 5 викласти в такій редакції:
«5) Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури до 17 числа кожного місяця (починаючи з серпня 2023 р.) з урахуванням інформації, зазначеної в підпункті 4 цього пункту, визначає та надсилає Казначейству і банкам перелік теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, що підпадають під вимоги підпункту 1 цього пункту (із зазначеннями найменування та коду юридичної особи згідно з Єдиним державним реєстром підприємств та організацій України), з ураху-

ванням теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, включених до переліку згідно з підпунктом 5¹ цього пункту.

У разі зміни зазначеного переліку Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури інформує про це Казначейство та банки не пізніше ніж протягом наступного робочого дня»;

підпункт 6 викласти в такій редакції:

«6) у разі виключення теплопостачальних та теплогенеруючих організацій із реєстру підприємств, що беруть участь у процедурі врегулювання заборгованості згідно із Законом України «Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств централізованого водопостачання і водовідведення», після відкриття ними небюджетних рахунків в органах Казначейства такі організації за наявності у них заборгованості за спожитий природний газ перед товариством з обмеженою відповідальністю «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» придбавають природний газ у постачальника, на якого Кабінетом Міністрів України покладено спеціальні обов’язки відповідно до Закону України «Про ринок природного газу», з використанням небюджетних рахунків, відкритих в органах Казначейства. У такому разі розподіл та перерахування органами Казначейства коштів здійснюється відповідно до вимог цієї постанови.»;

у підпункті 14 слова і цифри «по 15 квітня 2024 року» замінити словами і цифрами «по 31 серпня 2024 року»;

2) пункт 3² викласти в такій редакції:

«3². Товариство з обмеженою відповідальністю «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» надає Національній комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг:

до 1 жовтня 2023 р. — перелік ліцензіатів у сфері теплопостачання, з якими укладено договори постачання природного газу на опалювальний період 2023/24 року;

до 1 травня 2024 р. — перелік ліцензіатів у сфері теплопостачання, з якими укладено договори постачання природного газу на міжопалювальний період 2024 року;

до 17 числа місяця, що настає за звітним (перший звітний період — вересень 2023 р.), — обсяг заборгованості за використаний теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями, включеними до переліку, який визначається Міністерством розвитку громад, територій та інфраструктури відповідно до підпункту 5 пункту 3¹ цієї постанови, природний газ для виробництва теплової енергії і вартість природного газу, використаного цими теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями для виробництва теплової енергії, надання послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, за встановленими нею формами;

до 17 числа місяця, що настає за звітним (починаючи з 1 травня 2024 р. та протягом міжопалювального періоду 2024 року), — обсяг заборгованості за використаний теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями природний газ для виробництва теплової енергії з метою надання послуги з постачання гарячої води в міжопалювальний період, які мають відповідні договори постачання природного газу (додаткові договори) на міжопалювальний період 2024 року із товариством з обмеженою відповідальністю «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» (надається протягом міжопалювального періоду).»;

3) пункти 3⁴ і 3⁵ викласти в такій редакції:

«3⁴. Моніторинг розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, що уклали після 1 вересня 2023 р. договори постачання природного газу з постачальником, на якого Кабінетом Міністрів України покладено спеціальні обов’язки відповідно до Закону України «Про ринок природного газу», а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, у затвердженому нею порядку.

3⁵. Для цілей моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, теплопостачальні та теплогенеруючі організації, що відкрили відповідно до підпункту 1 пункту 3¹ цієї постанови небюджетні рахунки в органах Казначейства, подають щомісяця до 17 числа наступного періоду (перший звітний період — вересень 2023 р.) Національній комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, за встановленими нею формами інформацію про розподіл та використання коштів у звітному місяці, зокрема про:

фактичне використання коштів (доходу) від провадження ліцензованих видів діяльності з виробництва, транспортування та постачання теплової енергії, інших видів діяльності, коштів, отриманих виконавцем як плата за договорами надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, а також трансфертів та фінансової допомоги з місцевого та державного бюджетів;

фактичні надходження від реалізації теплової енергії, провадження інших видів діяльності, плати виконавцю за договорами надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, трансфертів та фінансової допомоги з місцевого та державного бюджетів.»;

4) у пункті 3⁶ слова і цифри «по 15 квітня 2024 р.» замінити словами і цифрами «по 31 серпня 2024 р.»;

5) у пункті 4 слова і цифри «до 15 квітня 2024 р. (включно)» замінити словами і цифрами «до 31 серпня 2024 р. (включно)».

2. У Положенні про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу щодо особливостей постачання природного газу виробникам теплової енергії та бюджетним установам, затвердженому зазначеною постановою:

- в абзаці першому пункту 5 слова і цифри «до 15 квітня 2024 р. (включно)» замінити словами і цифрами «до 31 серпня 2024 р. (включно)»;
- в абзаці першому пункту 6 слова і цифри «до 15 квітня 2024 р. (включно)» замінити словами і цифрами «до 31 серпня 2024 р. (включно)»;
- в абзаці першому пункту 6¹ слова і цифри «до 15 квітня 2024 р. (включно)» замінити словами і цифрами «до 31 серпня 2024 р. (включно)»;
- у пункті 7 слова і цифри «до 15 квітня 2024 р. (включно)» замінити словами і цифрами «до 31 серпня 2024 р. (включно)»;
- у додатку до Положення:

у підпункті 1 пункту 1:

доповнити підпункт після абзацу другого новим абзацом такого змісту:

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ

**про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів
сторонами кримінального провадження**

Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12023226300000084 від 28.07.2023 стосовно підозрюваного Набока Дмитра Олеговича, 08.10.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено 11.04.2024.

На підставі ст. 283, 290 КПК України Ви — Набока Д. О., як сторона захисту маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12023226300000084, отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 12 квітня 2024 року у приміщенні Чугувської окружної прокуратури Харківської області, за адресою: Харківська область, Чугувський район, місто Чугув, вулиця Харківська, 98.

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України, прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ

**про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування**

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва Новака Р.В. від 11.04.2024 у справі №757/15321/24-к надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №6202400000000114 від 07.02.2024 стосовно підозрюваного Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011), ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 262, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 263-1 (в редакції від 14.05.2013), ч. 2 ст. 357 КК України.

Слідчий ДБР Е. Карпов

ПОВІДОМЛЕННЯ

**про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів
сторонами кримінального провадження**

Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12023226300000047 від 18.07.2023 стосовно підозрюваного Повалєєва Руслана Миколайовича, 02.11.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено 11.04.2024.

На підставі ст. 283, 290 КПК України Ви — Повалєєв Р. М., як сторона захисту маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12023226300000047, отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 12 квітня 2024 року у приміщенні Чугувської окружної прокуратури Харківської області, за адресою: Харківська область, Чугувський район, місто Чугув, вулиця Харківська, 98.

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України, прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

№ 51-1948 влс 24

ПОВІДОМЛЕННЯ

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє обвинувачених Дегтяря Дмитра Юрійовича та Ратиченко Наталії Вікторівни, що розгляд подання Київського апеляційного суду про направлення кримінального провадження № 761/45602/23 щодо Дегтяря Дмитра Юрійовича та Ратиченко Наталії Вікторівни обвинувачених у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 Кримінального кодексу України, з одного суду до іншого в межах юрисдикції різних апеляційних судів призначено до розгляду на 11:15 годину 15 квітня 2024 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4 А, м. Київ, 01043.

Суддя Галина КРЕТ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Обвинувачений Чураков Олександр Анатолійович, громадянин російської федерації 13.10.1968 р.н., уродженець Новгородської області, зареєстрований за адресою: м. Кіриши, вул. Будівельників, будинок 30 кв. 49, Ленінградської області, Вам необхідно з’явитися до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області 15.04.2024 о 10:30, що знаходиться за адресою Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська 53, для прийняття участі в судовому засіданні, судовою справою №308/11085/22, за обвинуваченням Вас у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 109, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 14 та ст. 112 КК України.

ПОВЕСТКА О ВИЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО В СУД

Обвиняемый Чураков Александр Анатольевич, гражданин русской федерации 13.10.1968 г.р., уроженец Новгородской области, зарегистрированный по адресу: г. Кирши, ул. Строителей, дом 30, кв. 49, Ленинградской области, Вам необходимо явиться в Ужгородской городской районный суд Закарпатской области 15.04.2024 в 10:30, расположенный по адресу: Закарпатская область, г. Ужгород, ул. Загорская, 53, для участия в заседании по судебному делу №308/11085/22, по обвинению в совершении уголовных преступлений по ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 109, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 14 и ст. 112 УК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ

ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляємо, що 08.04.2024 ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва (справа №761/10832/24, провадження №1-кс/761/7397/2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023000000000366 від 13.04.2023 відносно Білецької Оксани Юріївни, 19.01.1980 р.н., громадянки України, уродженки м. Дніпропетровськ, зареєстрованої за адресою: м. Дніпропетровськ, вул. Нахімова, буд. 70 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яка переховується від слідства та суду.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомлення про підозру від 13.04.2024 у кримінальному провадженні № 2202200000000425 від 17.08.2022 стосовно громадянина Російської Федерації Горбунова Андрія Борисовича, 29 травня 1967 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ГОРБУНОВА А. Б.

Підозрюваний Горбунова Андрія Борисовича, 29 травня 1967 р.н., який зареєстрований за адресою: рф, Ростовська область, м. Волгодонськ, пр. Курчатова, 26, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 23.04.2024, 24.04.2024, 25.04.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваний у кримінальному провадженні № 2202200000000425 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до старшого слідчого в ОВС 1 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Фролова Р.М., за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Повний текст повістки, у тому числі російською мовою, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Уведомление о подозрении от 13.04.2024 в уголовном производстве № 2202200000000425 от 17.08.2022 в отношении гражданина Российской Федерации Горбунова Андрея Борисовича, 29 мая 1967 г.р., подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО ГОРБУНОВА А. Б.

Подозреваемый Горбунов Андрей Борисович, 29 мая 1969 г.р., зарегистрирован и проживает по адресу: рф, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Курчатова, 26, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины Вам необходимо явиться 23.04.2024, 24.04.2024, 25.04.2024 в 10 час. 00 мин. в качестве подозреваемого в рамках уголовного производства № 2202200000000425 от 17.08.2022 предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 Уголовного Кодекса Украины для участия в проведении допроса в качестве подозреваемого и вручение письменного уведомления о подозрении во время досудебного расследования к старшему следователю по ОВД 1 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления СБ Украины Фролову Р. М., по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

Полный текст повестки, в том числе на русском языке, размещается на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Дев'ятого Сергія Михайловича, 21.04.1991 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Вінницька обл., Чернівецький район, с. Соклі, вул. Жовтнева, 11) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 365; ч. 3 ст. 258; ст. 340; п.п. 1, 5, 12, ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 262 КК України; обвинуваченого Зарицького Назара Миколайовича, 08.01.1992 року народження (останнє відоме місце проживання: Вінницька обл., м. Ладжин, вул. Будівельників, 5, кв. 128) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 365; ч. 3 ст. 258; ст. 340; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 262 КК України; обвинуваченого Псарьова Петра Юрійовича, 11.07.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Житомирська обл., м. Коростень, вул. Островського, 24) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 365; ч. 3 ст. 258; ст. 340; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 262 КК України; обвинуваченого Тригубець Володимир Петрович, 21.04.1991 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Хмельницька обл., с. Судилків, вул. Лермонтова, 33) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 365; ч. 3 ст. 258; ст. 340; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 262 КК України; обвинуваченого Богдана Миколайовича. 05.11.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, 176-6, кв. 100) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 365; ч. 3 ст. 258; ст. 340; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 262 КК України у судові засідання, яке відбудеться 19 квітня 2024 о 09 год. 50 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л. В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Ярошевського Ярослава Валерійовича, 10.11.1999 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Приморськ, вул. Куйбишева, буд. 2, для проведення слідчих дій за участю підозрюваного, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів кримінального провадження, а також для повідомлення про завершення досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №2202408000000157, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 31.01.2024, за ч. 7 ст. 111-1 КК України, у період часу з 09:00 до 11:00 18.04.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Кислову Наталію Володимирівну, 05.10.1973 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Бердянський район, м. Приморськ, вул. Соборна, буд. 46, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22024080000000253, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.02.2024, за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 11:00 до 13:00 18.04.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення обвинувального вироку

Вироком Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 09.04.2024 у справі № 201/8116/23 — Круту Наталію Олександрівну, 23.09.1975 року народження, громадянку України, визнано винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та призначено їй покарання у вигляді 2 (двох) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням функцій держави та місцевого самоврядування, а також займатися будь-якою діяльністю, пов'язаною з освітнім процесом строком на 10 років.

Круглій Наталії Олександрівні початок строку відбування покарання оброховувати з моменту приведення вироку до виконання, тобто із дня фактичного її затримання.

Повідомлення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва внесено ухвалу від 11.04.2024 про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023230000000048 від 21.01.2023 відносно громадянина України Івахненка Павла Леонідовича, 12.07.1965 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Щур Юрій Олександрович, 20.04.1973 року народження, місце реєстрації: Донецька область, м. Шахтарськ, мікрорайон-7, буд. 9, кв. 87, про те, що 12.04.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12023000000001815 від 28.09.2023, за підозрою Щура Ю. О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України, — завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у робочий час з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин у приміщенні за адресою: м. Київ, вул. Мечникова, буд. 16, каб. 5-16, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Щур Юрій Олександрович, 20.04.1973 року народження, місце реєстрації: Донецька область, м. Шахтарськ, мікрорайон-7, буд. 9, кв. 87, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 18.04.2024 о 10 год. 00 хв., 19.04.2024 о 10 год. 00 хв., 20.04.2024 о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Борисюка В.М. за адресою: м. Київ, вул. Мечникова, буд. 16, каб. 5-16, як підозрюваному у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023000000001815 та для вручення обвинувального акта.

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ ДОЗВОЛУ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ,
ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 11.04.2024 (судова справа № 757/15435/24-к) задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42016160000000550 від 15.07.2016 відносно Калініна Сергія Олександровича, 14.02.1985 року народження, уродженця м. Єнакієве Донецької області, громадянин України, зареєстрованого за адресою: м. Одеса, вул. Авдєєва-Чорноморського, 94, кв. 1, підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 190, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 3 ст. 369, ч. 2 ст. 369-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Калінін Сергій Олександрович, 14.02.1985 року народження, уродженець м. Єнакієве Донецької області, громадянин України, зареєстрований за адресою: м. Одеса, вул. Авдєєва-Чорноморського, 94, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України 17.04.2024 о 10 год. 00 хв., 18.04.2024 о 10 год. 00 хв. та 19.04.2024 о 10 год. 00 хв. Вам як підозрюваному необхідно з'явитись до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України (ознайомлення з матеріалами кримінального провадження) у кримінальному провадженні № 42016160000000550 від 15.07.2016.

При цьому, звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття — у ст. 139 КПК України.

Старший слідчий в особливо важливих справах
Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань
Ковальчук Юрій Олексійович

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст.ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 22023150000000443 від 14.11.2023 за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, слідчим відділом УСБУ в Миколаївській області складено письмове повідомлення Дворецькому Андрію Анатолійовичу, 24.04.1981 р.н., громадянину України, уродженцю м. Миколаєва, зареєстрованому за адресою: м. Миколаїв, вул. Казарського, буд. 8, кв. 115, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України — у розповсюдженні матеріалів із закликами до вчинення умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Дворецький Андрій Анатолійович, 24.04.1981 р.н., зареєстрований та проживаючий за останньою відомою адресою: м. Миколаїв, вул. Казарського, буд. 8, кв. 115, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 17 квітня 2024 року на 12 годину 00 хвилин, 18 квітня 2024 року на 12 годину 00 хвилин та 19 квітня 2024 року на 12 годину 00 хвилин в каб. № 121 до слідчого слідчого відділу УСБУ в Миколаївській області Савицького Д. В. за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023150000000443. Нагадаємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Звертаємо увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

Ухвалою судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 10.04.2024 (справа №308/16804/23) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023070000000136 від 11.09.2023 стосовно обвинуваченого Стороженка Ернеста Геннадійовича, 10.10.1971 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Крім цього, ухвалою судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 10.04.2024 (справа №308/16804/23) кримінальне провадження за обвинуваченням Стороженко Е. Г. призначено до судового розгляду.

Обвинувачений Стороженко Ернест Геннадійович, 10.10.1971 року народження, громадянин України, проживаючого за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Макаренко, 85, Вам необхідно з'явитися на 09 год. 45 хв. 17.04.2024, на 11 год. 00 хв. 23.04.2024, на 13 год. 30 хв. 26.04.2024 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (**суддя Голіна О. В.**), для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22023070000000136 від 11.08.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Киянича Дениса Миколайовича, 18.02.1986 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000822, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16.08.2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 18 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О. П. Хардіна

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кіслицю Жанну Іванівну як обвинувачену в судові засідання на 16 квітня 2024 року на 14 годину 30 хвилин по розгляду обвинувального акту у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023011000000140 від 07.06.2023 року, за обвинуваченням Кіслиці Жанны Іванівни, 28.09.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 11.

Суддя І. М. Омелян

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Дадаєва Дениса Адамовича, 15.05.1984 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Ялта, вул. Лукамського, 6) у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у судові засідання, яке відбудеться 16 квітня 2024 о 12 год. 40 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л. В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення суддею рішення про здійснення спеціального судового провадження

Вироком Шевченківського районного суду міста Києва від 25 березня 2024 року Ахмедова Рахматулла Салійовича, 30 грудня 2000 року народження, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 447 КК України та призначено покарання у виді 8 (восьми) років позбавлення волі. На вирок можуть бути подані учасниками судового провадження апеляційні скарги до Київського апеляційного суду через Шевченківський районний суд м. Києва протягом тридцяти днів з моменту його оголошення.

Суддя А. В. Трубінов

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ РАЙОННИЙ СУД М. ЧЕРНІВЦІ

Викликає Огуль Леоніда Анатолійовича, 26.10.1963 року народження, громадянина Російської Федерації, уродженця м. Астрахань, СРСР, який зареєстрований та проживає за адресою: м. Астрахань Російської Федерації, вул. Трусова, буд. 38, кв. 13, а також м. Москва, вул. Улофа Пальме, 1, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, обвинуваченого в кримінальному провадженні № 22023260000000051 від 08.02.2023 р. за ч. 3 ст. 110 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 18 квітня 2024 року о 12:00 годині за адресою: 58001, м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Огуль Леоніда Анатолійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Бойко М. Є.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення ухвали
про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної
Маковецької Г. М.

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Дніпропетровська від 10.04.2024 у справі № 205/3825/24 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування в кримінальному провадженні № 12022052770003173 від 06.10.2022 стосовно Маковецької Ганни Миколаївни, 31.08.1991 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання: вул. Калинова, буд. 94, смт Никольське, Маріупольського району Донецької області, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 436-1 КК України.

Повний текст ухвали розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Суддя Гавалешко П. С.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 10.04.2024 у кримінальному провадженні № 22023250000000288 від 01.08.2023 складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Сергієнку Дмитру Миколайовичу, 16.04.1995 року народження, уродженцю м. Краматорська Донецької області, зареєстрованому за адресою: м. Донецьк, вул. Івана Ткаченка, б. 80, який фактично мешкає в невідомому місці у м. Москві, рф, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора (<https://www.gp.gov.ua>).

Також, згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Сергієнко Д. М., 16.04.1995 р.н., викликається на 10 год. 00 хв. 17.04.2024, 18.04.2024 і 19.04.2024 до слідчого відділу УСБУ в Черкаській області за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023250000000288 від 01.08.2023. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтями 138-139 КПК України.

ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого Татаринова З. О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню №62022050020000337 від 11.07.2022 за обвинуваченням Татаринова Захара Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 01.03.2024 року було постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/738/23.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Татаринова Захара Олександровича, 26.05.2000 року народження, зареєстроване місце проживання: Луганська область, смт Троїцьке, вул.Чкалова, буд. 108, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/738/23 (1-кп/191/51/23) по обвинуваченню Татаринова Захара Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судовому засіданні, яке відбудеться 19 квітня 2024 року об 11 год. 10 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валерівна**.

Ухвала про призначення до судового розгляду та інші документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захиснику.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Коробчук Уляна Володимирівна, 28.03.1981 року народження, про те, що 13.04.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000332 від 27.02.2024 за підозрою Коробчук У. В., 28.03.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 13.04.2024 по 16.04.2024 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Коробчук Уляну Володимирівну, 28.03.1981 року народження, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000332 від 27.02.2024, на 09 год. 00 хв. 17.04.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Оголошення про виклик у судові засідання обвинуваченої ЗІНЧЕНКО ІННИ ВІКТОРІВНИ

Судова справа №161/13934/22

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Зінченко Інну Вікторівну, 30.05.1972 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. 5 Лінія, буд. 48 хв. 28), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судовому засіданні, яке відбудеться об 11 год. 30 хв. 01 травня 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Андрія Сівчука. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя Андрій СІВЧУК

Оголошення про виклик у судові засідання обвинуваченого СТРЕЛЬЦОВА ЄВГЕНА МИКОЛАЙОВИЧА

Судова справа №161/6731/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Стрельцова Євгена Миколайовича, 03.01.1979 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: селище Новопсков, вулиця Партизанська, будинок, 16, квартира 1, Старобільського району, Луганської області), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, в судовому засіданні, яке відбудеться о 15 год. 00 хв. 09 травня 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Данелюк. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про виклик у судові засідання обвинуваченої КУТІ ТЕТЯНИ ЮРІВНИ

Судова справа №161/6731/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Кутю Тетяну Юріівну, 09.04.1976 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, місто Луганськ, квартал Комарова, будинок 12/57), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, в судовому засіданні, яке відбудеться о 15 год. 00 хв. 09 травня 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Данелюк. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя Оксана ДАНЕЛЮК

Оголошення про вирок щодо ДОНЕЦЬ ІРИНИ ФЕДОРІВНИ

Судова справа №161/9688/23

Луцьким міськрайонним судом Волинської області, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченої, 09.04.2024 ухвалено вирок, яким обвинувачену Донець Ірину Федорівну, 26.07.1966 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, проспект Богдана Хмельницького, будинок 68а), визнано винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі строком на 5 років, з конфіскацією всього належного на праві приватної власності майна, з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, органах державного управління та контролю, підприємствах та організаціях державної чи комунальної власності, на строк 15 років.

Повний текст вирок розміщений на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклики».

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Волинського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення через Луцький міськрайонний суд Волинської області. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Обвинувачена має право отримати в суді копію вирок.

Суддя Анатолій МАРЧУК

ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування

11.04.2024 слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Запоріжжя по справі 331/2165/24, № 1-кц/331/703/2024 постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування відносно Сивака Анатолія Анатолійовича, 19.11.1982 р.н. — підозрюваного у кримінальному провадженні №22024080000000423 від 14.03.2024.

Повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 08.04.2024 (справа № 331/2015/24, провадження 1-кц/331/663/2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000142 від 29.01.2024 стосовно підозрюваного Кравця Романа Анатолійовича, 09.09.1973 року народження.

Окрім того, повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000142 від 29.01.2024 стосовно підозрюваного Кравця Романа Анатолійовича, 09.09.1973 року народження, опубліковано на сайті Офісу Генерального прокурора.

Вільнянський районний суд Запорізької області для участі у підготовочному судовому засіданні викликає Міщенко Олександра Сергієвича, 10.03.1981 року народження (проживає за адресою: вул. Героїв України, буд. 67, кв. 169, м. Мелітополь, Запорізької області), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022080020000071 від 19.04.2022, на 09 годину 50 хвилин 18.04.2024 до Вільнянського районного суду Запорізької області за адресою: вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ, Запорізька область (**колегія суддів Кіяшко В. О. (головуючий), Мануйлова Н. Ю., Капітонов Є. М.**).

Вільнянський районний суд Запорізької області для участі у підготовочному судовому засіданні викликає Ланяка Дениса Юрійовича, 07.11.1988 р.н. (зареєстрований та проживає за адресою: вул. Першотравнева, буд. 23, с. Гаміва, Мелітопольського району, Запорізької області), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022080010000119 від 15.08.2022, на 09 годину 45 хвилин 17.04.2024 до Вільнянського районного суду Запорізької області за адресою: вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ, Запорізька область (**колегія суддів Кононенко І. О. (головуючий), Капітонов Є. М., Свідунів Н. М.**).

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Чопака С. С. у кримінальному провадженні №42023232010000048 від 25.07.2023

Ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області від 11.04.2024 (справа 766/5275/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42023232010000048 від 25.07.2023 стосовно підозрюваного Чопака Степана Степановича, 30.10.1984 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Текст ухвали слідчого судді опубліковано 11.04.2024 на сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України викликається підозрювана Шолух Юлія Миколаївна, 15.07.1988 року народження, громадянка України, на 16.04.2024 о 09:00, 17.04.2024 о 09:00, 18.04.2024 о 09:00 до старшого слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську Боровенка Олександра Івановича за адресою: вулиця Січових Стрільців, буд. 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №42022130000000068 від 09.03.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Бережний Геннадій Петрович, 28.11.1966 року народження, який зареєстрований за адресою: Запорізька обл., Василівський р-н, с. Верхня Криниця, вул. Східна, буд. 90, про те, що 11.04.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000135 від 29.01.2024 за підозрою Бережного Г. П., 28.11.1966 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 18.04.2024 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Бережного Геннадія Петровича, 28.11.1966 року народження, який зареєстрований за адресою: Запорізька обл., Василівський р-н, с. Верхня Криниця, вул. Східна, буд. 90, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000135 від 29.01.2024, на 09 год. 00 хв. 18.04.2024 у кабінет № 102 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ВОЛІК О. Є.

Громадянка України Волік Ольга Євгенівна, 09.11.1979 року народження, проживаюча за адресою: Херсонська область, Каховський район, м. Каховка, вул. Освіти, буд. 3, кв. 49. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 18 квітня 2024 року о 09.00 год. Вам необхідно з'явитися в каб. № 303 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до старшого слідчого в ОВС Цимбалюка Ігоря Івановича, за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 52-12-54, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту у якості підозрюваної, у кримінальному провадженні №22023210000000087 від 16.03.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпропетровська викликає ТЕДЕРОВУ ВАЛЕНТИНУ ВІКТОРІВНУ, 27.09.1964 року народження, зареєстровану та проживаючу за адресою: Донецька область, Маріупольський район. с. Пannівка, вул. Центральна, 19 як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться 15.04.2024 о 10-30 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпропетровськ, вул. Новоселівська, 9, **під головуванням судді Лисенка В. О.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 10.04.2024 у кримінальному провадженні № 22023250000000288 від 01.08.2023 складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Сергієнку Дмитру Миколайовичу, 16.04.1995 року народження, уродженцю м. Краматорська Донецької області, зареєстрованому за адресою: м. Донецьк, вул. Івана Ткаченка, б. 80, який фактично мешкає в невідомому місці у м. Москві, рф, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора (<https://www.gp.gov.ua>).

Також, згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Сергієнко Д. М., 16.04.1995 р.н., викликається на 10 год. 00 хв. 17.04.2024, 18.04.2024 і 19.04.2024 до слідчого відділу УСБУ в Черкаській області за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023250000000288 від 01.08.2023. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтями 138-139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВІДКРИТТЯ МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні №2022230000000042 від 25.03.2022 за підозрою Кульчиковського Сергія Миколайовича, 20.04.1972 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України, завершено.

Підозрюваному Кульчиковському Сергію Миколайовичу, 20.04.1972 р.н., а також його захиснику надається доступ до матеріалів кримінального провадження №2022230000000042 від 25.03.2022, які є у розпорядженні сторони обвинувачення. Для ознайомлення з вказаними матеріалами пропонується прибути о 10 год. 00 хв. 17 квітня 2024 року до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Полтавській області майора юстиції Горбовського В.Ю., за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 40А, каб. №12 (тел. 0532-511-812).

Крім того, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України пропонується надати прокурору доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ПРИ ЗДІЙСНЕННІ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Кульчиковський Сергій Миколайович, 20.04.1972 р.н., уродженець с. Борівка Могилів-Подільського р-ну, Вінницької обл., зареєстрований за адресою: вул. Скадовської авіагрупи (кол. назва – Червоної зірки), 42, м. Скадовськ, Херсонська обл., якому необхідно з'явитися о 10 год. 00 хв. 17 квітня 2024 року до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Полтавській області майора юстиції Горбовського В.Ю. за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 40А, каб. №12 (тел. 0532-511-812) для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №2022230000000042 від 25.03.2022, за підозрою Кульчиковського С.М. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України, для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №2022230000000042.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 13.04.2024 у кримінальному провадженні № 12022050000000392, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.04.2022 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Застава Олександр Вадимович, 29.07.1972 року народження, обґрунтовано підозрюється у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ЗАСТАВИ О. В.

Громадянин України Застава Олександр Вадимович, 29.07.1972 року народження, уродженець м. Донецьк, Донецької області, раніше не судимий, зареєстрований за адресою: Донецька область, Волноваський район, м. Волноваха, вул. Космічна, буд. 2, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 17.04.2024 до старшого слідчого-криміналіста слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Жижики Я. О., до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні №12022050000000392, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.04.2022 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Окрім того, Вам необхідно з'явитися 18.04.2024 та 19.04.2024 в період часу з 09:00 до 12:00 за вищевказаною адресою для допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні №12022050000000392 від 19.04.2022.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИРОК ЩОДО БАХАЛА ЮРІЯ ГЕОРГІЙОВИЧА

Судова справа № 161/11994/23

Луцький міськрайонний суд Волинської області, в порядку спеціального судового провадження, за відсутності обвинуваченого, 03 квітня 2024 року ухвалою вирок, яким Бахала Юрія Георгійовича визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, і призначено йому покарання у вигляді позбавлення волі на строк 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією всього належного йому майна на праві приватної власності; на підставі ст. 55 КК України, позбавлено Бахала Юрія Георгійовича права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, органах державного управління та контролю, правоохоронних органах, підприємствах та організаціях державної чи комунальної власності на строк 3 (три) роки; на підставі ст. 54 КК України, позбавлено Бахала Юрія Георгійовича спеціального звання — «старший прапорщик служби цивільного захисту». Строк відбування покарання Бахалу Юрію Георгійовичу ухвалено обчислювати з моменту його фактичного затримання, після набрання вироком законної сили. Строк відбування покарання у вигляді позбавлення права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, органах державного управління та контролю, правоохоронних органах, підприємствах та організаціях державної чи комунальної власності, обчислювати з моменту відбуття основного покарання. Обраний в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України відносно Бахала Юрія Георгійовича запобіжний захід у вигляді тримання під вартою залишено попередній до набрання вироком законної сили.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Волинського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення через Луцький міськрайонний суд Волинської області. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку.

Суддя Я. Д. Артиш

ПОВІДОМЛЕННЯ

На виконання вимог ст. 323 КПК України доводимо до відома обвинувачених Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Урлівська, 11/44, кв. 347, м. Київ), Зарицького Назара Миколайовича, 08.01.1992 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Будівельників, 51, кв. 128, м. Ладизин, Гайсинський район, Вінницька область), Шафаренка Богдана Миколайовича, 05.11.1990 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Київська, 176-Б, кв. 100, м. Обухів, Київська область), Шабаша Олега Олександровича, 14.05.1981 року народження (останнє відоме місце проживання: пр. Лобановського, 152-А, кім. 9-14, м. Київ), Девятого Сергія Михайловича, 21.04.1991 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Жовтнева, 11, с. Соколів, Чернівецький район, Вінницька область), Шинкина Романа Анатолійовича, 12.02.1974 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Антоновича, 103-А, кв. 99, м. Київ), Цвігуна Олексія Юрійовича, 03.04.1990 року народження (останнє відоме місце проживання: пров. Жуковського, 14, кв. 94, м. Київ) про виклик у кримінальному провадженні за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону України від 07.04.2011), ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України, у судові засідання, які відбудуться:

- о 16 годині 30 хвилин 25 квітня 2024 року;
- о 12 годині 00 хвилин 27 травня 2024 року;
- о 10 годині 00 хвилин 29 травня 2024 року.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судові засідання у вказані дати відбудуться у приміщенні Подільського районного суду міста Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **головуючий суддя Казмиренко Людмила Василівна**.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 05.04.2024 (справа № 183/6160/22) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023050020000277 від 24.06.2022 стосовно підозрюваного Трошки Миколи Олександровича, 02.05.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ПРИ ЗДІЙСНЕННІ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України викликається підозрюваний Трошка Микола Олександрович, 02.05.1990 року народження, на 17.04.2024 о 10:00, 18.04.2024 о 10:00, 19.04.2024 о 10:00, до Боровенка Олександра Івановича за адресою: вулиця Січових Стрілців, буд. 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область, для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні №62022050020000277 від 24.06.2022, за ознаками ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведених інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Також Трошка М. О., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається як підозрюваний 22.04.2024, 23.04.2024 та 25.04.2024 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №62022050020000277 від 24.06.2022 року за ч. 2 ст. 111 КК України, до слідчого відділу ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську Боровенка Олександра Івановича за адресою: м. Дніпро, вулиця Січових Стрілців, буд. 94, або до найближчого територіального управління Державного бюро розслідувань. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України підозрюваному Мангушеву Валентину Євгеновичу, 03.09.1947 року народження, громадянину України, зареєстрованому та проживаючому за адресою: м. Херсон, вул. Червонофлотська, буд. 23, кв. 15, повідомляється про те, що 13.04.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024230000000136 від 19.03.2024 за його підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено, та підозрюваний має право ознайомитись з усіма матеріалами провадження.

Підозрюваному Мангушеву В. Є. повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Мангушев Валентин Євгенович, 03.09.1947 року народження, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Херсон, вул. Червонофлотська, буд. 23, кв. 15, повідомляється про те, що 13.04.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 16 квітня 2024 року о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу Служби безпеки України для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для отримання обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22024230000000136 від 19.03.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклики та наслідки неприбуття на виклики зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Мальоткіна Оксана Іванівна, 17.10.1972 року народження, уродженка м. Донецьк, остання відома адреса проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Раздольна, буд. 2, кв. 16, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22023180000000151 від 29.09.2023, яка складена 10.04.2024 слідчим слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Олинцем А.В., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у державній зраді.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено 11.04.2024 на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Мальоткіна Оксана Іванівна, 17.10.1972 р.н., громадянка України, уродженка м. Донецьк, остання відома адреса проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Раздольна, буд. 2, кв. 16, згідно ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 17.04.2024, 18.04.2024 та 19.04.2024 о 09 год. 00 хв. до слідчого слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Олинця А. В. до приміщення Управління Служби безпеки України в Рівненській області, розташованого за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343, для проведення процесуальних дій за Вашою участю, в тому числі: допиту в якості підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 22023180000000151 від 29.09.2023.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 10.04.2024 (судова справа № 757/16019/24-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62022100130000411 від 21.07.2022 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Пипенка Сергія Вікторовича, 01.05.1979 року народження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Пипенко Сергій Вікторович, 01.05.1979 року народження, громадянин України, уродженець м. Лисичанськ, Луганської області, проживаючий за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, квартал Жовтневої Революції, 4, кв. 50, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у м. Києві, за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, буд. 8, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 16.04.2024 о 12:00 год., на 17.04.2024 о 12:00 год., на 18.04.2024 о 12:00 год. (для допиту підозрюваного та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва Вовка С.В. від 26.03.2024 (унікальний номер судової справи в Єдиному реєстрі судових рішень № 757/13271/24-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Прохорова Сергія Миколайовича, 06.01.1963 року народження, у кримінальному провадженні № 12024000000000412 від 21.02.2024. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва Вовка С.В. від 25.03.2024 (унікальний номер судової справи в Єдиному реєстрі судових рішень № 757/13268/24-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Шевченка Ярослава Андрійовича, 21.07.2000 року народження, у кримінальному провадженні № 12024000000000414 від 21.02.2024. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

Ухвала суду про застосування спеціального досудового розслідування розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Ізотова Олена Миколаївна, 19.05.1974 року народження, уродженка м. Докучаєвськ, Донецької області, зареєстрована та проживаюча за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Лютеранська, 1, кв. 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 09 год. 00 хв. 16, 17 та 18 квітня 2024 року до ГСУ СБ України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, кабінет 105, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 2202400000000224 від 08.03.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської області повідомляє Карченко С. М., що 26.03.2024 була винесена ухвала про здійснення спеціального судового провадження та призначення судового розгляду (<https://reyestr.court.gov.ua/Review/117905822>) у кримінальному провадженні №220230700000000047 за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Шеремета С. С.

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 10.04.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023230000000199 від 20.04.2023 стосовно Шеремета Станіслава Сергійовича, 21.08.1992 року народження, уродженця с. Михайлівка, Скадовського району, Херсонської області, громадянина України, який зареєстрований та проживав за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Михайлівка, вул. Таврійська, 101, підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Назарко Олексія Васильовича, 08.07.1989 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Харківська, б. 5, кв. 2, смт Шевченкове, Куп'янський район, Харківська область), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в судове засідання, яке відбудеться 17 квітня 2024 року о 10.00 годині.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, **головуючий суддя Черняк В.Г., судді – Клименко А.М., Сітало А.К.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Ларіонова Віталія Володимировича, 07.04.1996 року народження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, смт Шевченкове, вул. Д. Лучицького, 79), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в судове засідання, яке відбудеться 17 квітня 2024 року об 11-00 годині.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, **під головуванням судді Сітало А.К.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Дашкевич Олега Ігоровича як особу, яка притягується до адміністративної відповідальності у судове засідання на 13:30 год. 17.04.2024 р.

Адреса суду: майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, м. Харків, 61001

Додатково пропонуємо подати такі докази: документ, який посвідчує особу.

Наслідки неявки в судове засідання особи, яка викликається, передбачені статтями 147, 148, 223, 372 Цивільного процесуального кодексу України, або статтями 148, 149, 205, 313 Кодексу адміністративного судочинства України.

У разі неявки в судове засідання особи, яка викликається, така особа зобов'язана повідомити суд про причини неявки.

Суддя Андрій ЛИТВИНОВ

Повістка про виклик

Сахновщинський районний суд Харківської області викликає Зейберт Олександра Володимировича, 26.03.1979 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Роднікова, 11А, кв. 153, м. Харків, для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №12020220420000277 від 24.12.2020 року (справа №634/201/24, провадження №1-кп/634/63/24), в процесуальному статусі обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 364-1 КК України, яке відбудеться о 15 год. 00 хв. 17 квітня 2024 року, в приміщенні Сахновщинського районного суду Харківської області за адресою: вул. Шмідта, 8, сел. Сахновщина Красноградського району Харківської області, тел. факс (05762) 3-11-98, e-mail: inbox@sv.hr.court.gov.ua, **під головуванням судді Зимовського О.С.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик, викладені у ст. 138 КПК України.

Ухвалою Сахновщинського районного суду Харківської області від 08.04.2024 року, задоволено клопотання прокурора та визначено здійснювати судовий розгляд даного кримінального провадження в порядку спеціального судового провадження до з'явлення обвинуваченого до суду або доставки його до суду, тому у разі неявки обвинуваченого до суду, судове засідання у даному кримінальному провадженні буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого, в порядку спеціального судового провадження.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Лісового Артема Олександровича, 07.03.1980 року народження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, сел. Шевченкове, вул. Центральна, 59, кв. 5), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України в судове засідання, яке відбудеться 17 квітня 2024 року о 13 годині.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Спеціальне судове провадження відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, **під головуванням судді Клименка А.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/3457/23 стосовно Яно Олександра Івановича, 17.12.1974 року народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Ухвалою слідчого судді від 29.06.2023 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Яно О.І. Обвинувачений в останнє зареєстрований за адресою: вул. Лугова, буд. 28/5, с. Червона Хвиля, Куп'янського району, Харківської області.

Суд викликає Яно Олександра Івановича в судове засідання, яке відбудеться 17 квітня 2024 року об 11.00 годині **під головуванням судді Оболенської С.А.**, в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні

Повідомляється громадянка російської федерації Штелле Світлана Вікторівна, 11.06.1968 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024270000000052 від 27.03.2024 за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, відповідно до вимог ст. 290 КПК України заплановано завершити 13.04.2024 та вона має право ознайомитись із усіма матеріалами провадження.

Підозрювана Штелле С.В. повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинна відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

Прокурор Світлана БАБІР

СООБЩЕНИЕ о завершении досудебного расследования в уголовном производстве

Сообщается гражданка российской федерации Штелле Светлана Викторовна, 11.06.1968 года рождения, о том, что специальное досудебное расследование в уголовном производстве № 22024270000000052 от 27.03.2024 по подозрению ее в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 110 УК Украины, согласно требованиям ст. 290 УПК Украины запланировано завершить 13.04.2024 и она имеет право ознакомиться со всеми материалами производства.

Подозреваемая Штелле С.В. сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины должна открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать в качестве доказательств в суде.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Штелле Світлана Вікторівна, 11.06.1968 року народження, місце проживання: російська федерація, Брянська область, с. Дубровка, вул. Приозерна, будинок 21, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 16 квітня 2024 року на 10 год. 00 хв. для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та отримання обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024270000000052 від 27.03.2024, до слідчого відділу УСБУ в Чернігівській області, за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Подозреваемая Штелле Светлана Викторовна, 11.06.1968 года рождения, место жительства: российская федерация, Брянская область, поселок городского типа Дубровка, ул. Приозерная, 21, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам необходимо явиться 16 апреля 2024 года на 10 час. 00 мин. для получения уведомления о завершении досудебного расследования, ознакомления с материалами уголовного производства и вручения обвинительного акта с приложениями в уголовном производстве № 22024270000000052 от 27.03.2024, в следственный отдел УСБУ в Черниговской области, по адресу: г. Чернигов, ул. Шевченко, 28. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Уважительные причины неприбытия человека по вызову и последствия неприбытия на вызов указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні

Повідомляється громадянка російської федерації Васіна Ірина Володимирівна, 18.09.1977 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024270000000051 від 27.03.2024 за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, відповідно до вимог ст. 290 КПК України заплановано завершити 13.04.2024 та вона має право ознайомитись із усіма матеріалами провадження.

Підозрювана Васіна І.В. повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинна відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

Прокурор Світлана БАБІР

СООБЩЕНИЕ о завершении досудебного расследования в уголовном производстве

Сообщается гражданка российской федерации Васина Ирина Владимировна, 18.09.1977 года рождения, о том, что специальное досудебное расследование в уголовном производстве № 22024270000000051 от 27.03.2024 по подозрению ее в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 110 УК Украины, согласно требованиям ст. 290 УПК Украины запланировано завершить 13.04.2024 и она имеет право ознакомиться со всеми материалами производства.

Подозреваемая Васина И.В. сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины должна открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать в качестве доказательств в суде.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Васіна Ірина Володимирівна, 18.09.1977 року народження, місце проживання: російська федерація, Брянська область, м. Брянськ, вул. Фрунзе, 88, кв. 20, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 16 квітня 2024 року на 10 год. 00 хв. для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та отримання обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024270000000051 від 27.03.2024, до слідчого відділу УСБУ в Чернігівській області, за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Подозреваемая Васина Ирина Владимировна, 18.09.1977 года рождения, место жительства: российская федерация, Брянская область, г. Брянск, ул. Фрунзе, 88, кв. 20, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам необходимо явиться 16 апреля 2024 года на 10 час. 00 мин. для получения уведомления о завершении досудебного расследования, ознакомления с материалами уголовного производства и вручения обвинительного акта с приложениями в уголовном производстве № 22024270000000051 от 27.03.2024, в следственный отдел УСБУ в Черниговской области, по адресу: г. Чернигов, ул. Шевченко, 28. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Уважительные причины неприбытия человека по вызову и последствия неприбытия на вызов указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №62022100130000559 від 26.08.2022 за підозрою Касторнова Євгена Кузьмича 20.05.1969 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Касторнов Євген Кузьмич 20.05.1969 року народження, громадянин України, уродженець російської федерації, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Чернігівська, 5, кв.81, раніше не судимий, про те, що 15.04.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №62022100130000559 від 26.08.2022 в якому йому повідомлено про підозру за ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено, а зібрані під час розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта, у зв'язку з чим сторонам кримінального провадження відкрито матеріали.

У зв'язку із чим, Ви маєте право ознайомитись з матеріалами досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прийти у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 15.04.2024, 16.04.2024, 17.04.2024 до приміщення ТУ ДБР у м. Києві, за адресою: вул. Олени Теліги, 8, м. Київ (каб. № 220), а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Касторнов Євген Кузьмич 20.05.1969 року народження, громадянин України, уродженець російської федерації, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Чернігівська, 5, кв. 81, раніше не судимий, Вам необхідно з'явитися до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у м. Києві, за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, буд. 8, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 15.04.2024, 16.04.2024, 17.04.2024 (для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування).

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя Калмикова Ю.О.) викликає Іванця Сергія Анатолійовича, 14 жовтня 1980 року народження, громадянина України, уродженця с. Кам'янка Василівського району Запорізької області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, проспект Будівельників, 17А/66, як обвинуваченого, у вчиненні злочину передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 22023260000000005 від 05.01.2023.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться о 14:00 год. 19 квітня 2024 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Іванця Сергія Анатолійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Калмикова Ю.О.

Баглійський районний суд м. Дніпродзержинська Дніпропетровської області повідомляє про розгляд кримінального провадження №12014040780001274 від 05.08.2014 за обвинуваченням Курганського Миколи Олексійовича, 21.03.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 121 КК України України (справа №207/1085/24). Судові засідання призначені на 22.04.2024 на 13 год. 00 хв.; 07.05.2024 на 13 год. 30 хв.; 21.05.2024 на 14 год. 00 хв.; 30.05.2024 на 14 год. 00 хв.; 11.06.2024 на 14 год. 00 хв. в приміщенні Баглійського районного суду м. Дніпродзержинська Дніпропетровської області. Зала судових засідань №4.

Головуючий суддя Погребняк Т.Ю.

Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження № 1-кп/0198/7/24, справа № 208/3891/22 за обвинуваченням Бутко Олени Іллівні у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Бутко Олена Іллівна, 04.10.1971 року народження, викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 17 квітня 2024 року о 13:00 годині, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, буд. 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої судове засідання буде проведено за її відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

ОГОЛОШЕННЯ

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кочмурадову Світлану Владиславівну, як підозрювану в судові засідання на 19 квітня 2024 року на 14 годину 30 хвилин по розгляду клопотання старшого слідчого 3 відділу (з дислокацією в м. Херсон) слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим капітана юстиції Павла ІВАЩУКА про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за №22023011000000054 від 30.03.2023 року, відносно підозрюваної Кочмурадової Світлани Владиславівни, 10.06.1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1, ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластиова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваної.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Дарницький районний суд м. Києва викликає Смірнова М.Б., 14.12.1986 р.н., який проживає за адресою: АР Крим, Білогірський р., с. Ароматне, вул. Молодіжна, 40, для розгляду обвинувального акта у спеціальному провадженні за звинуваченням Смірнова Максима Борисовича, 14.12.1986 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016020420000180 від 01.08.2016 р., яке відбудеться в приміщенні суду 19.04.2024 р. о 10 год. 30 хв., за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 14, **під головуванням судді Просалової О.М.**

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О. Кошція, 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України ч. 3 ст. 12 Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово окупованій території України», викликає Антоненкова Олега Сергійовича, 28.06.1965 р.н., який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Севастополь, в/ч 22209, у підготовчє судовє засідання по розглядє обвинувального акта по обвинуваченню Антоненкова Олега Сергійовича, 28.06.1965 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22017011000000011 від 11.08.2017 р., яке відбудеться 19 квітня 2024 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 14, **під головуванням судді Просалової О.М.**

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Добрянського Володимира Анатолійовича, 11.11.1970 року народження, як підозрюваного в судові засідання на 19 квітня 2024 року на 15 годину 00 хвилин по розгляді клопотання старшого слідчого 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим старшого лейтенанта юстиції Олександра СЛОБОДЯНЮКА про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за №22022011000000047 від 12.09.2022 року відносно підозрюваного Добрянського Володимира Анатолійовича, 11.11.1970 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластиова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Прокопенко Юлії Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 2201700000000347 від 21.09.2017. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судові засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 19.04.2024 о 10:00 у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАЩА

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у кримінальному провадженні №62022000000000682, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.09.2022, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 19 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Поліщука Євгена Олександровича, 04.11.1982 р.н., за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000828 від 16.08.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судові засідання у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 19.04.2024 о 12:30 у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАЩА

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судові засідання, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 19 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Кацюка Владислава Олександровича, 15.08.2001 р.н., в рамках кримінального провадження № 42022100000000179, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09 травня 2022 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Лазарева Сергія Геннадійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України, дані про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023080030000011 від 05.01.2023. У зв'язку з чим, в судові засідання викликається Лазарев Сергій Геннадійович яке відбудеться 19 квітня 2024 року о 12:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька 1, каб. 20, **під головуванням судді Агафонов С.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Марушкіна Андрія Сергійовича, 16 липня 1984 р.н., в якості обвинуваченого в судові засідання по кримінальному провадженню № 22022000000000533 внесеному до ЄРДР 04.10.2022 року відносно Марушкіна Андрія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судові засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвинувачення Марушкіну Андрію Сергійовичу за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 19 квітня 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Щербакової Вікторії Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, дані про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023011000000097 від 25.04.2023.

У зв'язку з чим, в судові засідання викликається Щербакова В.В., яке відбудеться об 11:30 год. 19.04.2024 за адресою: Грушецька, 1, каб. 20, **під головуванням судді Агафопова С.А.**

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судові засідання Коноваленка Артема Васильовича, 22.09.1984 р.н., громадянина України, уродженця м. Сімферополь, АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Павлинка, 54, кв. 58, яке відбудеться 19.04.2024 р. о 16:00 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658. Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г.Л.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 19 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинувачену Циганок Тамару Валеріївну, 28.01.1965 р.н., в рамках кримінального провадження № 22023000000000152, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15 лютого 2023 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 19 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Гришанина Леоніда Олександровича, 11.06.1963 р.н., в рамках кримінального провадження №22023000000000569, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 08 червня 2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Верховську Аліну Аронівну, 13.05.1980 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Ялта, смт Корейз, вул. 50 років Перемоги, 1) у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України у судові засідання, яке відбудеться 19 квітня 2024 об 11 год. 45 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмирєнко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Воротняк (Момот) Ольгу Сергіївну, 22.09.1985 року народження, як обвинувачену в судові засідання на 19 квітня 2024 року на 13 годину 30 хвилин по розгляді кримінального провадження №42023010000000008 від 05.01.2023 року по обвинуваченню Воротняк (Момот) Ольги Сергіївни, 22.09.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластиова, 3, каб. 37.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Повістка про виклик

Голосіївський районний міста Києва викликає Сердюкову Вікторію Олександрівну, 05.07.1982 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Луганськ, вул. Комарова, 3-Б, кв. 31, в якості обвинуваченої за ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110 КК України у кримінальному провадженні № 42022100000000177 для участі в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia), яке призначено на 29.04.2024 об 11:00 в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, **суддя Бушеленко О.В.** Явка обвинуваченої в судові засідання є обов'язковою. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки особа вважається належним чином повідомленою про виклик.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Зінченка Олексія Сергійовича, як обвинуваченого в судові засідання на 16 квітня 2024 року на 15 годину 00 хвилин по розгляді обвинувального акта у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022011000000042 від 06.09.2022 року, за обвинуваченням Зінченка Олексія Сергійовича, 24.02.1995 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластиова, 3, каб. 11.

Суддя І.М. Омелян

Вироком Святошинського районного суду міста Києва від 03.04.2024 року визнати винуватим Томащак Альберта Степановича, 10.04.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №42016000000002359 від 13.09.2016 року, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 1183-VII від 08.04.2014 року) і призначити йому покарання у вигляді 13 (тринадцяти) років позбавлення волі.

Суддя Поплавська О.В.

Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинуваченого Лобойка Максима Леонідовича, 24.01.1987 року народження, зареєстрованого за адресою: Харківська область, Харківський район, смт Козача Лопань, вул. Слобідська, буд. 16, у судові засідання по справі № 619/378/24, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 17 квітня 2024 року о 09 год 30 хв у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. 1-го Травня, 63 (зал судових засідань №2).

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя І.М. Нечипоренко

ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 11.04.2024 (справа № 757/15319/24-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024000000000614 від 26.03.2024 за підозрою Монахова Дениса Дмитровича, 11.11.1997 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 11.04.2024 (справа № 757/15317/24-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024000000000614 від 26.03.2024 за підозрою Шаповалова Євгенія Миколайовича, 21.09.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Нічика Михайла Юрійовича, 23.11.1976 року народження, у кримінальному провадженні №22018011000000003 від 06.02.2018 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 4 ст. 260 КК України, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 19 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 19 квітня 2024 року в приміщенні суду **під головуванням судді Антонюк М.С.** за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 Деркаєва Данила Сергійовича, 01.01.1997 р.н., за ч. 6 ст. 111-1 КК України в рамках кримінального провадження № 22023000000000265 від 20.03.2023.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Хотенову Наталію Володимирівну, 01.04.1977 року народження, зареєстровану за адресою: Сумська область, м. Охтирка, провул. Ярмарковий, б. 14, проживаючи на тимчасово окупованій території України, як обвинувачену, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню № 1-кп/712/260/24. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться об 11 годині 30 хвилин 16 квітня 2024 року за адресою: вулиця Гоголя, 316, Черкаси, Черкаська область, 18000.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Хотенової Наталії Володимирівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Гоменюк О.Ю.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Павловську Ганну Іванівну, 23.11.1956 року народження, зареєстровану за адресою: Луганська область, Біловодський район, с. Новоолександрівка, вул. Лісна, б. 6, проживаючи на тимчасово окупованій території України, як обвинувачену, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню № 1-кп/712/309/24. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 12 годині 00 хвилин 16 квітня 2024 року за адресою: вулиця Гоголя, 316, Черкаси, Черкаська область, 18000.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Павловської Ганни Іванівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленою з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Пронька В.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Швеця Максима Миколайовича, 05.09.1993 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Байдукова, б. 80, проживаючого на тимчасово окупованій території України, як обвинуваченого, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5, 6 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню № 1кп/712/497/24. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 10 годині 00 хвилин 15 квітня 2024 року за адресою: вулиця Гоголя, 316, Черкаси, Черкаська область, 18000.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Швеця Максима Миколайовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Гоменюк О.Ю.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Дічка Василя Васильовича, 12.08.1967 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Покровський р-н, м. Гірник, пров. Стадіонний, б. 25, кв. 30, проживаючого у невідновленому досудовим розслідуванням місці на території російської федерації, як обвинуваченого, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню № 1-кп/712/284/24. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 09 годині 30 хвилин 16 квітня 2024 року за адресою: вулиця Гоголя, 316, Черкаси, Черкаська область, 18000.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Дічка Василя Васильовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Башенко С.М.

Обвинуваченому Зінченку Сергію Павловичу м. Київ, пр.-т В. Лобановського, 152-а (гуртожиток)

Обвинуваченому Аброськіну Павлу Михайловичу Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. 8-го березня, 44, кв. 9

Обвинуваченому Янішевському Олегу Вікторовичу м. Київ, пр.-т Туманяна, 15А, кв. 555; м. Київ, пр.-т Героїв Сталінграду, 48, кв. 126

ПОВІДОМЛЕННЯ

Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд матеріалів кримінального провадження за апеляційними скаргами представника потерпілих Ткачук М.І., Тарасюк І.М. – адвоката Сторожук О.С., представника потерпілих адвоката Закревської Є.О. в інтересах Бондарчука В.С., Царька В.О., Каплуна Я.Б., Войтовича Ю.П., Грицька Г.І., Саліванчука О.М., Насальської О.В., Смоленської Л.І., Запотоцького А.О., Трапезуна С.В., Котляра М.І., Сольчаника С.З., Сольчаника З.С., Мойсея Р.М., Адамчука А.В., Качана Р.Л., Жеребного М.Ф., Коцюби С.Г., Панькова Л.П., Жаловаги Г.П., Кузьменка З.С., Шимка П.М., Ушневича Р.М., Ніконова О.І., Байдюк М.Є., Крип'яка М.В., Гурика І.Р., Гурика І.М., прокурора Офісу Генерального прокурора Земскова І.С.; захисника Горошинського О.О. в інтересах Маринченка О.М., Аброськіна П.М.; захисника Решки С.С. в інтересах Янішевського О.В., Аброськіна П.М., Маринченка О.М.; захисника Варфоломєєва І.В. в інтересах Зінченка С.П.; представника цивільного відповідача – Міністерства внутрішніх справ України Шепанського А.М.; потерпілого Аксєніна Ю.В.; потерпілої Дигдалович Н.Р.; потерпілої Чаплінської С.А.; представника потерпілих Мовчан О.С., Лубяницького А.О., Гуча О.Ю., Гукова В.С., Колесникова С.І., Чаплінського В.В., Чаплінської А.Є. – адвоката Михалевич О.В.; представника потерпілих Жеребного М.Ф., Жеребної М.П., Жеребної М.М. – адвоката Ярошенка С.М.; представника потерпілого Костенка І.С. – адвоката Дейнеки В.М. на вирок Святошинського районного суду м. Києва від 18.10.2023 щодо Маринченка Олександра Миколайовича, Тамтури Сергія Борисовича, Зінченка Сергія Павловича, Аброськіна Павла Михайловича, Янішевського Олега Вікторовича перенесений на 10 годину 00 хвилин 19 квітня 2024 року у приміщенні Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, вул. Солом'янська, 2а.

Суддя Олександр КИЯШКО

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Ушкаленка Максима Миколайовича, 21.01.1983 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Горішного, буд. 130, кв. 12; Бутенка Сергія Миколайовича, 04.12.1988 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський район, с. Петропавлівна, вул. Молоданівська, буд. 86; Біляка Сергія Володимировича, 17.07.1993 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський район, смт Куп'янськ-Вузловий, вул. Макіївської Людмили, буд. 3; Кулика Миколу Олександровича, 17.09.1991 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський район, смт Кішарівка, буд. 17, кв. 80, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 1202322000000466 від 27.04.2023 року ч. 3 ст. 28, ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документ який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у підготовчєму судовому засіданні відбудеться о 09 год. 30 хв. 16.04.2024 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя по справі Глоба М.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Салабай Євгенію Валентинівну, 11.05.1991 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, с. Подолі, вул. підлісна, 1-А, проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, смт Кішарівка, буд. 3, кв. 173, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62022170020001053 від 21.11.2022 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документ який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у підготовчєму судовому засіданні відбудеться о 14 год. 15 хв. 16.04.2024 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя по справі Глоба М.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 2-34-86, e-mail: info@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Слонь Олену Іванівну (26.06.1980 р.н., Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія, вул. О.Кошового, буд. 30), як обвинувачену, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 10.00 годину 16 квітня 2024 року для участі у підготовчєму судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Тімонова В.М.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МАРДОЯН ВАРДАНА ГАРНІКОВИЧА

Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 09.04.2024 (справа №183/2854/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Мардоян Вардана Гарніковича, 24.04.1990 р.н., у кримінальному провадженні № 42022131610000120 від 04.04.2022.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ві викликається на 17.04.2024, 18.04.2024 на 10 годину 00 хвилин до Старшого слідчого Другого СВ ТУ ДБР, розташованого в м. Краматорську, Завадського О.В. (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94) для участі у допиті у статусі підозрюваного у кримінальному провадженні № 42022131610000120 від 04.04.2022, за ознаками вчинень кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 7 ст. 111-1 КК України, проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

Київський апеляційний суд повідомляє обвинуваченого Юрєвича Миколу Івановича, 26 квітня 1960 року народження, уродженця м. Джанкої АР Крим, громадянина України, проживаючого за адресою: АР Крим, м. Джанкой, вул. Московська, 138, кв. 13, що ухвалою Київського апеляційного суду від 4 квітня 2024 року відкрито апеляційне провадження за апеляційною скаргою захисника Бежанової Анни Володимирівни в інтересах обвинуваченого Юрєвича Миколи Івановича на вирок Деснянського районного суду м Києва від 29 січня 2024 року у кримінальному провадженні № 42016010000000222, внесеному до ЄРДР 29 вересня 2016 року, щодо Юрєвича Миколи Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 1183-VII від 8 квітня 2014 року).

Обвинувачений Юрєвич М.І. має право подати заперечення на апеляційну скаргу захисника Бежанової А.В. до 14 квітня 2024 року, у яких необхідно зазначити чи бажає він взяти участь в апеляційному розгляді провадження.

Суддя М.А. Васильєва

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Кравченко Марину Володимирівну, 08.08.1995 року народження (останнє відомє місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, смт Шевченкове, вул. Центральна, б. 8, кв. 8), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 16 квітня 2024 року о 13-00 годині.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, **під головуванням судді Саркісян О. А.**

У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова **під головуванням судді Подус Г.С., суддів: Агапова Р.О., Цвірі Д.М.**, перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за №62023170020000897 від 08.05.2023 року, за обвинуваченням Чередниченко Олександра Олександровича, 03.10.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч.2 ст. 111 КК України (судова справа №638/10758/23, провадження №1-кп/638/894/24).

Обвинувачений Чередниченко Олександр Олександрович викликається у судові засідання, що призначені на 16.04.2024 о 12-30 годині, 13.05.2024 о 12-30 годині, 23.05.2024 о 12-30 годині в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, просп. Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Уматова Дмитра Віталійовича, 05.05.1998 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Дворічна, вул. Заводська, будинок 6, у судове засідання по кримінальному провадженні № 12023221100001262 з обвинувальним актом відносно Уматова Дмитра Віталійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться 16 квітня 2024 року о 12 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуюча суддя по справі Клімова С.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться спеціальне кримінальне провадження № 636/2071/23 стосовно Митнік Алли Миколаївни, 12.11.1979 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 111 КК України. Обвинувачена Митнік А.М. зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Вовчанськ, вул. Колокольцова, 11-а, кв.22.

На підставі ст.ст. 323, 297-5, 135 КПК України, Чугуївський міський суд Харківської області викликає Митнік Аллу Миколаївну, 12 листопада 1979 року народження, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 16 квітня 2024 року о 13:30 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської області № 15, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься за головування судді Золотоверхої О.О.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Юсіфова Андрія Нураддіновича, 13.12.1984 року народження (останнє відомє місце проживання: Харківська область, Шевченківський район, с. Новомиколаївка, вул. Миру,102), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 16 квітня 2024 року о 14-30 годині. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, **під головуванням судді Сітало А.К.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
(голандського аукціону)
з продажу активів АТ «АЙБОКСБАНК»

Номер лоту:	Коротка назва майна в лоті:
GL48N025946	Дебіторська заборгованість: за виплаченою гарантією за договорами №2549-1216/RIS3v від 12.12.2016 та 2630-1216/RIS3v від 16.12.2016, за комісією за обслуговування гарантії за договором №2549-1216/RIS3v від 12.12.2016, за комісією після виплати гарантії за договором № 2549-1216/RIS3v
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171031 Дата проведення аукціону: 29.04.2024 р.	
Місце проведення аукціону:	ЄДИНИЙ КАБІНЕТ – Посилання на перелік організаторів відкритих торгів (аукціонів): https://www.fg.gov.ua/aktiviv-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення аукціону по лоту вказується на веб-сайті www.prozorro.sale

ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів (англійського аукціону) з продажу активів
АТ «УКРБУДІНВЕСТБАНК»

Номер лоту:	Коротка назва майна в лоті:
G16N025947	Права вимоги за кредитними договорами №LV/U/03-2-0044 від 16.06.2021 та №LV/U/03-2-0062 від 21.07.2021 дебіторська заборгованість 9 договорів, що укладені з юридичними особами https://www.fg.gov.ua/lot/171033
Дата проведення аукціону: 18.04.2024	
Місце проведення аукціону:	ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік організаторів відкритих торгів (аукціонів): https://www.fg.gov.ua/aktiviv-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення аукціону по лоту вказується на веб-сайті www.prozorro.sale

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ
НА 14 КВІТНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+5..+10	+17..+22	Черкаська	+5..+10	+17..+22
Житомирська	+5..+10	+17..+22	Кіровоградська	+5..+10	+17..+22
Чернігівська	+4..+9	+16..+21	Полтавська	+5..+10	+16..+21
Сумська	+4..+9	+15..+20	Дніпропетровська	+5..+10	+17..+22
Закарпатська	+5..+10	+20..+25	Одеська	+7..+12	+20..+25
Рівненська	+4..+9	+17..+22	Миколаївська	+6..+11	+20..+25
Львівська	+5..+10	+19..+24	Херсонська	+6..+11	+20..+25
Івано-Франківська	+5..+10	+19..+24	Запорізька	+6..+11	+20..+25
Волинська	+4..+9	+17..+22	Харківська	+5..+10	+16..+21
Хмельницька	+4..+9	+17..+22	Донецька	+6..+11	+17..+22
Чернівецька	+5..+10	+19..+24	Луганська	+5..+10	+17..+22
Тернопільська	+5..+10	+17..+22	Крим	+6..+11	+20..+25
Вінницька	+5..+10	+18..+23	Київ	+8..+10	+19..+21

Укргідрометцентр

№ 51-1305 км 24

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженій Бортнік Катерині Валеріївні, 12 грудня 2001 року народження, про відкриття касаційного провадження за касаційною скаргою захисника Мазуренка І.О. на вирок Шевченківського районного суду м. Києва від 15 вересня 2023 року та ухвалу Київського апеляційного суду від 30 січня 2024 року у кримінальному провадженні стосовно Бортнік Катерини Валеріївни.

З копією ухвали колегії суддів Першої судової палати Касаційного кримінального суду від 11 березня 2024 року про відкриття касаційного провадження та копією ухвали суддів Першої судової палати Касаційного кримінального суду у складі Верховного Суду від 11 березня 2024 року про витребування матеріалів кримінального провадження стосовно Бортнік Катерини Валеріївни (єдиний унікальний номер судової справи № 761/21398/22, провадження 51-1305 км 24) засуджена може ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень за посиланнями: <https://reyestr.court.gov.ua/Review/117555147>; <https://reyestr.court.gov.ua/Review/117555148>.

Суддя **Наталія МАРЧУК**

Виклик до суду обвинуваченої Кассай Л.О.

18.04.2024 на 09-30 год. до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області у судове засідання у кримінальному провадженні № 2201605000000152 за ч. 1 ст. 258-3 КК України (справа № 236/581/18), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів, викликається обвинувачена Кассай Людмила Олександрівна, 30.06.1975 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Донецька область, с. Старий Крим, вул. Кірова, буд. 2.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Справа розглядається колегією суддів: Дюмоіно Н.О., Воронковим Д.В., Сидоренко І.О.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий у справі суддя **Юрків О.Р.**) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Петрова Олега Олеговича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судові засідання у даній справі судом призначено на 19 квітня 2024 року о 10 годині 30 хвилин, у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 17 кабінет).

Попереджаємо Петрова Олега Олеговича, 15.03.1989 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Мелітопольське шосе, 110/27А, що у випадку Вашої неявки у судові засідання на вказану дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Повідомлення

Адмінколегією Північного міжобласного територіального відділення АМКУ прийнято рішення від 19.03.2024 № 60/8-р/к про закриття провадження у справі № 315/60/97-рп/к.23.

З детальним текстом витягу з рішення можна ознайомитись на офіційному веб-сайті АМКУ за посиланням: <https://northmtv.amcu.gov.ua/npas/vityag-z-rishennya-10>.

05.04.2024 приватним нотаріусом Черкаського міського нотаріального округу Захарченко Анжеолою Іванівною відкрито спадкову справу № 9/2024 щодо майна померлої – Пономаренко Галини Марківни, 19.06.1938 року народження, яка померла 01 квітня 2024 року та постійно мешкала за адресою: Черкаська область, м. Черкаси, вул. Віталія Верга (колишня вулиця Ярославська), буд. 32, кв. 159.

Прошу усіх спадкоємців звертатися за адресою: 18002, Черкаська область, м. Черкаси, бул. Шевченка, буд. 270, оф. 7.

ОГОЛОШЕННЯ

Печатку Науково-дослідного інституту українознавства (код згідно з ЄДРПОУ 39372167) вважати недійсною з 08 березня 2024 року у зв'язку із втратою. Повідомлення до правоохоронних органів направлено 10 квітня 2024 року. Наказом Міністерства освіти і науки України від 08.03.2024 № 279 «Про реорганізацію Науково-дослідного інституту українознавства» повноваження директора Науково-дослідного інституту українознавства Чернеця Василя припинені.

Голова комісії з реорганізації Науково-дослідного інституту українознавства **Ганна ТОЛСТАНОВА**

ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів (аукціону)
з продажу активів АТ «АКБ «КОНКОРД»
через Єдиний кабінет ФГВФО

Номер лоту:	Коротка назва майна в лоті:
GL48N025949	Майнові права за дебіторською заборгованістю (невизначений дебітор) Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171032
Дата проведення аукціонів:	29.04.2024 р.
Місце проведення аукціонів:	ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік організаторів відкритих торгів (аукціонів): https://www.fg.gov.ua/aktiviv-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv
Час проведення аукціонів:	Точний час початку проведення аукціону по лоту вказується на веб-сайті www.prozorro.sale

Виклик до суду обвинуваченого Федотова О.А.

23.04.2024 на 09-30 год. до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області у судові засідання у кримінальному провадженні № 2201705000000106 від 06.03.2017 за ст. 258-3 ч.1 КК України (справа № 242/1367/17), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів викликається обвинувачений Федотов Олег Анатолійович, 17.10.1968 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Донецьк, проспект Червоногвардійський, буд. 38-Б, кв. 30.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Справа розглядається колегією суддів: Дюмоіно Н.О., Агвевою О.В., Хаустовою Т.А.

У зв'язку з відкриттям спадщини,
ПН Полтавського РНО Полтавської обл. Яковенко С.І.
розшукує спадкоємців:

Микитенко (діво́че – Мазур) Вікторію Вікторівну,
22.02.1972 р.н.;

Калініну (діво́че – Костіна) Надію Геннадіївну, 1963 р.н.

Прошу терміново звернутися за адресою:
м. Полтава, вул. Української Повстанської Армії, 9/68,
тел: 0666040550.

Приватним нотаріусом Кам'янець-Подільського районного нотаріального округу Хмельницької області Саварчуком В. М. розшукується ЧМІЛЬ ВАЛЕНТИНА ВОЛОДИМИРІВНА, яка є спадкоємицею за заповітом майна померлої 24 січня 2009 року **СКРИПНИК ГАЛИНИ ВАСИЛІВНИ**, 10.10.1937 р.н.

Звертатись протягом 30 днів з дати виходу оголошення за адресою: вул. Драгоманова, 15, м. Кам'янець-Подільський Хмельницької області, тел. (067)7873381.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua, <http://dgm.dn.court.gov.ua>) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Бондаренка Олександра Олександровича, 30.11.1987 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.110, ч.2 ст.28, ч.5 ст.111-1 КК України. Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 11-00 год. 22 квітня 2024 року, **головуючий суддя Геря О.Г.**

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м.Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Шебалкова Олексія Вікторовича, 26.01.1978 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, бульвар Шевченка, буд. 8 а, кв. 48, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України. Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 22 квітня 2024 року о 12 год. 00 хв., **головуючий суддя Геря О.Г.**

Повістка про виклик особи до суду
в порядку ч. 8 ст. 135 КПК України

Машівський районний суд Полтавської області викликає Попова Сергія Геннадійовича, 02.11.1967 року народження, зареєстрованого в смт Великий Бурлук, вул. Лугова, 27 Куп'янського району Харківської області, обвинуваченого у кримінальному провадженні №22022220000002697 від 25.08.2022 року у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Судовий розгляд кримінального провадження відбудеться о 13 год. 15 хв. 29 квітня 2024 року в приміщенні Машівського районного суду Полтавської області за адресою: вул. Незалежності, 116, смт Машівка, Полтавська область.

З моменту опублікування повістки про виклик до суду обвинуваченого Попова Сергія Геннадійовича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином повідомленим про виклик до суду.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом до суду передбачені статтею 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя **С.В. Кравець**

Втрачене Свідцтво про право власності та Свідцтво про право плавання під Державним прапором України на судно Sea Magic 21 Sport з бортовим номером UA 1425 DN, зареєстроване на Синявського Григорія Олександровича, **вважати недійсними**.

Приватний нотаріус Антропов О.Ю.
(м. Київ, б-р Вацлава Гавела, 6 літ. «з») запрошує спадкоємців померлого 15.09.2023 р. **Безпало́го Миколи Федоровича**, 1951 р.н., протягом 30 днів з дня публікації цього оголошення.

Втрачені диплом бакалавра В18 №018613 та додаток до нього ХМ №01042092 від 27.04.2018 за спеціальністю «Правознавство», видані Національною академією ДПС України імені Богдана Хмельницького на ім'я Стельмашук Іванни Олександрівни, **вважати недійсними**.

Розшуковуються спадкоємці **ВІННИК МИКОЛИ ДЕМ'ЯНОВИЧА**, який помер 25 липня 2021 року. Звертатися протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

Розшукуються спадкоємці **МОРОХОВЕЦЬ КРІСТИНИ ГРИГОРІВНИ**, яка померла 03 жовтня 2023 року. Звертатися протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

Розшукуються спадкоємці **СОЧНЄВА ВІКТОРА МИХАЙЛОВИЧА**, який помер 08 жовтня 2023 року. Звертатися протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.